
 
 

T.C. 
Bilecik İl Özel İdaresi 

 
 
 

 
 
 
 

2006 YILI 
FAALİYET RAPORU 

 
 
 
 
 

Bilecik,  Mart 2007 

 i



 
  

SUNUŞ 
 
 

Bilecik İl Özel İdaremiz 5302 sayılı yasa ile birlikte belirlenen yeni faaliyet 

çerçevesi içinde sahip olduğu kaynakları her zamanki titizliğiyle etkili bir şekilde 

planlamış ve bunların verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayarak bir yılı daha geride 

bırakmıştır. Bilindiği gibi mahalli idareler önümüzdeki yıllarda tüm çalışmalarını 

stratejik planlar ile performans planları çerçevesinde gerçekleştirecekler ve elde ettikleri 

sonuçları ise yılsonu faaliyet (performans) raporlarıyla belgeleyeceklerdir. 2006 yılı 

Faaliyet Raporumuz, Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında 

Yönetmelik ile getirilen usul ve esaslar çerçevesinde hazırlanmıştır. 

Yerel yönetimler reformu kapsamında 5302 ve 5286 sayılı yasalar ile 

birlikte getirilen düzenleme ve yeniden yapılandırma sonucunda hizmet ve 

yatırımlarımızda belirgin bir artış ve iyileşme görülmüştür. Özellikle karar alma ve 

uygulama mekanizma ve süreçlerinde İl Özel İdareleri lehine yapılan düzenlemelerin, 

hizmet ve yatırımların sunumunda disiplin, başarı, verimlilik ve şeffaflığı beraberinde 

getirdiğini görmekteyiz. Önümüzdeki yıllarda Stratejik Plan ve Performans Planlarına 

uygun yönetim ve uygulama neticesinde İl Özel İdareleri daha başarılı kurumlar ve 

uygulayıcı birimler haline gelecektir. 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

ile getirilen usul ve esaslar çerçevesinde hazırlanan Faaliyet Raporlarının sonraki 

yıllarda daha da geliştirilerek bütünüyle performans odaklı bir yapıya dönüşeceğini ümit 

ediyoruz. Bu raporu değerlendirecek hemşerilerimizin bir taraftan idarenin faaliyetleri 

hakkında bilgi sahibi olmalarını diğer taraftan da kurumu denetlemelerini arzu ediyoruz. 

Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerinin gereği olarak tüm yöneticilerimizin bir yıllık 

süre içinde gerçekleştirdikleri faaliyetleri bu tür raporlarla ortaya koymaları 

gerekmektedir. Bu açıdan 2006 yılı faaliyet raporu siz değerli hemşerilerimizin görüş, 

değerlendirme ve eleştirilerine sunulmuş bulunmaktadır. Bu konudaki görüş ve 

değerlendirmelerinizi Genel Sekreterliğe ulaştırmanız daha sonraki yıllarda yapılacak 

çalışmalarımıza ışık tutacaktır. 
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2006 – 2010 dönemini kapsayan İdaremiz Stratejik Planında belirtilen temel 

amaç ve hedeflere uygun bir şekilde idaremiz bütçesinin ve yıllık yatırım 

programlarının hazırlanması, öncelikle idaremizin temel amaç ve hedeflerine ulaşmayı 

sağlayacak yatırım ve hizmet konularına ödenek ayrılması, bütçe disiplininin mutlak 

suretle sağlanması, bütçe ve yatırım programı ile yapılan ödenek tahsislerinin idaremiz 

öz kaynakları ve kapasitesi ile orantılı bir şekilde yapılması, norm kadro ile idaremize 

tahsis edilen memur kadrolarına personel atanması, İl Özel İdarelerine genel bütçe 

ödeneklerinden yapılan yardımların arttırılması ile birlikte yeni gelir kaynaklarının Özel 

İdareler için mümkün kılınması idaremiz tarafından sunulan yatırım ve hizmetlerin 

niteliklerinin yükselmesini ve idaremizden beklenen performansın gerçekleşmesini 

sağlayacaktır. 

2006 yılı faaliyet raporunu hazırlayan ilgili yönetici arkadaşlarımı ve 

idaremiz personelini hem bu rapor, hem de yıl içinde gösterdikleri başarılı çalışmaları 

nedeniyle kutluyor ve bundan sonraki yıllarda daha ileri hedefler için üstün başarılar 

diliyorum 

 

 

 

Musa ÇOLAK 

Bilecik Valisi 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- MİSYON VE VİZYON 

Misyonumuz 

“Yasayla belirlenen mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçların 

karşılanmasında diğer kurumlarla olan hizmet çakışmalarını en aza indirmek, ildeki kişi 

ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre ve bayındırlık alanlarında 

olmak üzere yasalarla İdaremize görev ve sorumluluk olarak verilen tüm kamu 

hizmetlerini katılımcılık, etkinlik, saydamlık, hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde 

yürütmek; doğal zenginlikleri değerlendirerek, ilin kaynaklarını bir plan dâhilinde, 

rasyonel biçimde dağıtımını ve kullanımını sağlayarak halkın yaşam kalitesini ve ilin 

refah düzeyini yükseltmektir. Bununla birlikte yasayla belirlenen diğer görev 

alanlarındaki hizmetleri de eşitsizlik ve adaletsizlikleri ortadan kaldırarak verimli ve 

etkili bir şekilde halkın yararına sunmaktır.” 

Vizyonumuz 

“Sınırlı kaynakları ve merkezi yönetim ödenekleri ile yürütülmesi gereken 

hizmet ve yatırımları Bütçe ve yatırım programları ışığında yerine getirerek İlimiz için 

maksimum faydayı üretmek ve sürekli olarak performans hedeflerinin üzerine çıkarak 

ülkemizin saygın il özel idare kurumlarından biri olmak ve bu konumumuzu 

sürdürmektir” 

B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 7. maddesince İl 

Özel İdarelerinin yetkileri şu şekil tanımlanmıştır; 

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü 

faaliyette bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin 

ve ruhsatları vermek ve denetlemek. 
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b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik 

çıkarmak, emir vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları 

vermek. 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, 

satmak, kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 

tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmi beş milyar Türk 

Lirasına kadar olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak. 

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini 

belirlemek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesince İl 

Özel İdarelerinin görev ve sorumlulukları şu şekil tanımlanmıştır; 

İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni plânı, 

bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, 

sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve 

yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, 

bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları 

içinde, 
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b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; 

orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri 

belediye sınırları dışında, 

Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1- Fiziksel Yapı  

Bilecik İl Özel İdaresi İl merkezinde İl Genel Meclisi ve İl Encümeni 

Toplantı Salonları ve müştemilatı, Genel Sekreterlik, İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Yazı İşleri 

Müdürlüğü, Plan, Proje, Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü, İmar ve Kentsel İyileştirme 

Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, 2.OSB Müdürlüğü ve Merkez İlçe 

Özel İdare Müdürlüklerini içine alan mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine ait 38.657 m2 ve 

hazineye ait 3.469 m2 olmak üzere toplam 42.126 m2 alan üzerinde bulunmakta olup 

binaların tamamı İl Özel İdaresine aittir. 

Bu alan içerisinde; 2 adet Hizmet Binası (Merkez müdürlüklerin ve 

birimlerinin bulunduğu), 3 adet Lojman Binası, 1 adet Misafirhane, 2 adet Atölye 

(içerisinde kaynak, kaporta, marangozhane, motor, torna, şase, oto elektrik alt birim ve 

işlerin bulunduğu), 1 adet İkmal Binası, 1 adet Akaryakıt Binası, 1 adet Boru Sundurma, 

1 adet Arşiv Binası, 2 adet Ambar (inşaat ve yedek parça malzemelerinin bulunduğu) ve 

2 adet Bekçi kulübesi (yaya ve araç girişleri için) bulunmaktadır. 

Gölpazarı, Bozüyük, Yenipazar, İnhisar, Pazaryeri, Söğüt ve Osmaneli 

ilçelerinde, İlçe Özel İdare Müdürlüklerinin bulunduğu 7 adet hizmet bürosu 

bulunmaktadır. 

Bunun dışında İstasyon Mevkiinde 1 adet Asfalt Plenti, Yatırım 

Programlarında ve karla mücadelede kullanılmak üzere Gölpazarı, Bozüyük ve 

Yenipazar İlçelerinde 3 adet Şantiye (Bakımevi) binası bulunmaktadır. 
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1.1- Gayrimenkullerimiz 

1.1.1- İl  Merkezinde Bulunan Gayrimenkullerimiz 

İlimiz merkezinde idaremiz adına kayıtlı olup, vali konağı, hizmet binası, 

lojman,  işyeri ve idaremizin diğer hizmetlerinde kullanılmakta olan 49.957,89 m2 

yüzölçümünde 31 adet bina, 12.820,71 m2 yüzölçümünde 7 adet (parsel) arsa, 10.120 

m2 yüzölçümünde 2 adet tarla, 28.766,59 m2 yüzölçümünde 7 ilkokul binası ve 1 ahşap 

ev, 

Bilecik İl Merkez Şeyh Edebali Türbesi Çevresinde, 1.167 m2 

yüzölçümlü 4 adet arsa, 439 m2 yüzölçümlü 2 adet arsalı ev ve 6.381 m2 yüzölçümlü 

12 adet (parsel) bahçe vasıflı gayrimenkul bulunmaktadır.  

Merkez Gülümbe Köyü İmarlı Arsalar; İlimiz merkez Gülümbe köyü 

sınırları içersinde 19.204 m2 yüzölçümlü toplam 43 parsel arsa, 

Merkez Abbaslık Köyü Arsaları; İlimiz Merkez Abbaslık Köyü sınırları 

içersinde 197.469 m2 yüzölçümlü 198 parsel arsa bulunmaktadır. 

1.1.2- İlçelerimizde Bulunan Gayrimenkullerimiz 

Bozüyük İlçesi: İlimiz Bozüyük İlçesinde 5.641 m2 yüzölçümlü 2 adet 

kaymakam evi, 44.745,57 m2 12 adet ilkokul binası, 3.324.370,88 m2 yüzölçümlü  106 

parsel arsa, 1 adet bakımevi ve 1 adet bekçi kulübesi, 674,95 m2 yüzölçümlü kütüphane 

binası ve 6337 m2 yüzölçümlü 2 adet tarla vasıflı gayrimenkul bulunmaktadır.  

Gölpazarı İlçesi: 1.254 m2 yüzölçümlü 1 adet kaymakamlık lojmanı, 1 adet 

bakımevi, 1 adet bekçi kulübesi, 1 adet sundurma, 3.286 m2 yüzölçümlü 1 adet 

Anaokulu, 9.249 m2 yüzölçümlü 2 adet ilköğretim binası, 3.665,40 m2 yüzölçümlü 1 

adet arsa, 36.411 m2 yüzölçümlü 5 adet Askeri bina ve arsası, askeri alan olarak 

Jandarma Genel Komutanlığına tahsis edilmiş 164.435,6 m2 yüzölçümlü 21 adet 

gayrimenkul bulunmaktadır. 

Osmaneli İlçesi: 507 m2 yüzölçümlü 1 adet kaymakamlık lojmanı, 18.133 

 4



m2 yüzölçümlü 4 adet ilkokul binası, 1.420 m2 yüzölçümlü 1 adet Anaokulu binası 

bulunmaktadır. 

Pazaryeri İlçesi: 847 m2 yüzölçümlü 1 adet kaymakamlık lojmanı, 11.412 

m2  yüzölçümlü 4 adet ilkokul binası, 1.861 m2 yüzölçümlü 4 adet arsa bulunmaktadır. 

Söğüt İlçesi: 16.543,97 m2 yüzölçümlü 3 adet ilköğretim binası, 1.921 m2 

yüzölçümlü 1 adet İdadi(Okul) binası, 1.194,6 m2 yüzölçümlü 2 adet arsa, 999.548,61 

m2 yüzölçümlü tarla vasıflı gayrimenkul bulunmaktadır. 

İnhisar İlçesi: 1 adet kaymakamlık lojmanı, 16.384 m2 yüzölçümlü 3 adet 

okul binası, 6.215 m2 yüzölçümlü 2 adet lojman binası, 3.980 m2 yüzölçümlü 1 adet 

Halk Eğitimi Merkezi olarak kullanılan gayrimenkullerimiz bulunmaktadır. 

Yenipazar İlçesi: 1.500 m2 yüzölçümlü 1 adet kaymakamlık lojmanı, 

1.095,14 m2 yüzölçümlü 2 adet arsa, 2.548,69 m2 yüzölçümlü 1 adet tarla vasıflı 

gayrimenkul bulunmaktadır. 

2- Örgüt Yap ıs ı  

Bu bölümde kurumun organları ve kurumsal kadro yapısı üzerinde 

durularak 2006 yılında kadro yapısında gerçekleşen değişiklikler açıklanmaya 

çalışılmıştır. 

2.1- İdarenin Organları  

04.03.2005 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 

sayılı Kanunla İl Özel İdaresinin organları il genel meclisi, il encümeni ve vali olarak 

tanımlanmıştır. Aşağıdaki bölümlerde bu organların il özel idaresiyle olan ilişkileri 

üzerinde durulmuştur.  

2.1.1- İl  Genel Meclisi  

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda 

gösterilen esas ve usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. İl 
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Genel Meclisine Kanunla özel yetkiler verilmiştir. Örneğin, meclis il özel idaresinin ve 

bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar verebilmektedir. 

İl Genel Meclisi üyeleri arasından gizli oyla seçilen il genel meclisi başkanı tarafından 

yönetilir. Meclis Başkanı, Meclis çalışmalarında düzeni sağlamakla yükümlüdür. 

Gündem, meclis başkanı tarafından belirlenir ve üyelere en az üç gün önceden bildirilir. 

Valinin önerdiği hususlar gündeme alınır. 

İl Genel Meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün 

içinde valiye gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde 

gerekçesini de belirterek yeniden görüşülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. 

Valiye gönderilmeyen meclis kararları yürürlüğe girmez. Vali tarafından itiraz 

edilmeyen kararlar ile yeniden görüşülmesi istenip te il genel meclisi üye tam sayısının 

salt çoğunluğuyla ısrar edilen kararlar kesinleşir. Fakat valinin meclisin ısrarı ile 

kesinleşen kararlar aleyhine idari yargıya başvurma yetkisi vardır. 

Kanuna göre il genel meclisi, il özel idaresini periyodik olarak denetler. 

Bunun için il genel meclisi her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında il özel 

idaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için gizli 

oyla ve üye sayısı üçten az, beşten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu 

oluşturur. Komisyon, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin il genel 

meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur. 

Komisyon, çalışmasını şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna ilişkin raporunu, 

izleyen ayın onbeşi’ ne kadar meclis başkanlığına sunar. 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. maddesince 

İl Genel Meclisinin görev ve yetkileri şu şekilde tanımlanmıştır; 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi 

faaliyetlerini ve personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

b) Bütçe ve kesinhesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan 

birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
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c) İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki alanların imar 

plânlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar 

kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım 

ortaklığı kurulmasına karar vermek.  

f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis 

şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç 

yıldan fazla kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde 

sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

h) Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beşmilyardan yirmibeşmilyar 

Türk Lirasına kadar ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine 

karar vermek. 

i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının 

yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme 

ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının 

kadrolarının ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare 

birlikleriyle karşılıklı işbirliği yapılmasına karar vermek.  
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n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya 

veya ayrılmaya karar vermek. 

o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve 

ilgililerin isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

2.1.2- İl  Encümeni 

Kanuna göre il encümeni, valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl 

kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile, biri malî hizmetler 

birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden 

oluşur. Böylece encümenin toplam 11 kişiden oluşması öngörülmüştür. Valinin 

katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder. İl encümeni, Yönetim 

Komitesi veya İcra Komitesi gibi vazife görür. Encümenin en önemli görevi stratejik 

plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine 

görüş bildirmektir. Encümenin, haftada en az bir defa üye tam sayısının salt 

çoğunluğuyla toplanması öngörülmüştür.  

İl encümeni ile vali arasındaki ilişkiler de önemli olan bir konudur. Kanuna 

göre Vali kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü 

encümen kararının bir sonraki toplantıda tekrar görüşülmesini isteyebilir. Encümen, 

eğer kararında ısrar ederse karar kesinleşir. Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen 

kararının uygulanmasını durdurur ve idari yargı mercilerine yürütmeyi durdurma talebi 

ile birlikte on gün içinde başvurur. Bu uygulamayla bir taraftan kararların 

uygulanmasına sürat getirilmek istenmiş ve diğer taraftan ise valinin de her halükarda 

gücü ve vesayet yetkisi korunmuştur. 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 26. maddesince 

İl Encümeninin görev ve yetkileri şu şekilde tanımlanmıştır; 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı 

inceleyip il genel meclisine görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını 

almak ve uygulamak. 
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c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma 

yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına 

kadar olan ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampa edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları 

uygulamak, süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış 

saatlerini belirlemek. 

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

2.1.3- Vali 

Kanuna göre vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Bu 

niteliği ile aynı zamanda il encümeninin başkanıdır. Vali, il özel idaresinin en üst amiri 

olarak kurumu yönetmek, hak ve menfaatlerini korumakla yükümlüdür. Kanun valiye il 

özel idaresini stratejik plana uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi hazırlatmak, faaliyetlerin 

ve personelin performans ölçütlerini belirlemek, uygulatmak, izlemek ve bunlarla ilgili 

raporları meclise sunmak görevini vermiştir.  

Valinin stratejik planla ilgili belirli yükümlülükleri vardır. Vali, mahallî 

idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde stratejik planı hazırlatmak 

zorundadır. Stratejik plan; kalkınma planı ve programları ile varsa bölge planına uygun 

olarak hazırlanır. Stratejik plan ve ayrıca ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık 
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performans planı vali tarafından il genel meclisine sunulur. Stratejik plan, varsa 

üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri 

alınarak hazırlanır ve il genel meclisinde kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. 

Stratejik plan ve performans planı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve il genel 

meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir.  

Kanun valinin görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, 

yöneticilik sıfatı bulunan vali yardımcılarına, il özel idaresi görevlilerine veya ilçelerde 

kaymakamlara devredebileceğini belirtmiştir. 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 30. maddesince 

Valinin görev ve yetkileri şu şekilde tanımlanmıştır; 

a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını 

sevk ve idare etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin 

kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi 

faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek 

ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı 

olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

d) İl encümenine başkanlık etmek.  

e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 
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i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan 

aktarmaları yapmak.  

j) İl özel idaresi personelini atamak.  

k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri 

almak. 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni 

kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

2.2- Değişiklikleriyle Birlikte Örgütün Mevcut Kadro Yapıs ı  

2.2.1- 2006 Yılı  Başındaki Kadro Yapımız 

Bilecik İl Özel İdaresinin 2006 yılı kurumsal kadro yapısı mülga 3360 sayılı 

İl Özel İdaresi Kanunu’nun 98 ve 99’ncu maddelerine göre yapılanmış idi.  

Bilecik İl Özel İdaresinde 1 Genel Sekreter, 13 Birim Amiri, 6 Birim 

Yetkilisi, 2 Sözleşmeli Avukat, 1 Sözleşmeli Mühendis, 6 Mühendis, 1 İnşaat 

Teknikeri, 4 V.H.K.İ., 1 Teknisyen, 1 Muhasebeci, 1 Şoför, 23 Geçici İşçi ve 220 

Sürekli İşçi olmak üzere ile birlikte toplam 278 personel ile hizmet verilmekte ve 

örgütsel kadro yapısı aşağıdaki gibi olmakla birlikte norm kadro çalışmaları ile yeniden 

yapılanacağı öngörülmekteydi. 2006 Şubat ayı itibariyle örgütsel yapımız aşağıdaki 

gibidir 

Genel Sekreterlik 

Köye Yönelik Hizmetler Birimi 
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Muhasebe Müdürlüğü 

Bütçe Müdürlüğü 

Encümen Müdürlüğü 

Gelir Müdürlüğü 

Personel Müdürlüğü 

İlçe Özel İdare Müdürlükleri 

2.2.2- Norm Kadro Çal ışmaları  ve 2006 Faaliyet Yı lı  
İçerisindeki Değişiklikler 

Bakanlar Kurulunun 03/04/2006 tarih ve 2006/10265 sayılı kararı ile “İl 

Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına İlişkin Esaslar” belirlenmiş olup bu 

esaslar çerçevesince 2006 yılında aşağıdaki değişikler gerçekleştirilmiştir. 

İl Genel Meclisinin 08/08/2006 tarih ve 2006/85 sayılı kararı ile Encümen 

Müdürlüğü kadrosunun iptaline, yerine GİH sınıfından 1. dereceli Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü kadrosunun ihdasına, 

İl Genel Meclisinin 08/08/2006 tarih ve 2006/86 sayılı kararı ile Köy 

Hizmetleri İl Müdür Yardımcılığı kadrosunun iptaline, yerine GİH sınıfından 10. 

dereceli V.H.K.İ. kadrosunun ihdasına, 

İl Genel Meclisinin 08/08/2006 tarih ve 2006/87 sayılı kararı ile Köy 

Hizmetleri İl Müdürlüğü kadrosunun iptaline, yerine GİH sınıfından 10. dereceli 

V.H.K.İ. kadrosunun ihdasına, 

İl Genel Meclisinin 08/08/2006 tarih ve 2006/88 sayılı kararı ile İdari ve 

Mali İşler Müdürlüğü kadrosunun iptaline, yerine GİH sınıfından 10. dereceli V.H.K.İ. 

kadrosunun ihdasına, 
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İl Genel Meclisinin 06/09/2006 tarih ve 2006/113 sayılı kararı ile Personel 

Müdürlüğü kadrosunun iptaline, yerine GİH sınıfından 3. dereceli İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü kadrosunun ihdasına, 

İl Genel Meclisinin 06/09/2006 tarih ve 2006/114 sayılı kararı ile Bütçe 

Müdürlüğü kadrosunun iptaline, yerine GİH sınıfından 1. dereceli Plan, Proje, Yatırım 

ve İnşaat Müdürlüğü kadrosunun ihdasına, 

İl Genel Meclisinin 06/09/2006 tarih ve 2006/115 sayılı kararı ile Gelir 

Müdürlüğü kadrosunun iptaline, yerine GİH sınıfından 2. dereceli Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü kadrosunun ihdasına, 

İl Genel Meclisinin 08/08/2006 tarih ve 2006/84 sayılı kararı ile de 

Müdürlük yapılanması içerisine, GİH sınıfından 3. dereceli Merkez İlçe Özel İdare 

Müdürlüğü kadrosunun ihdasına, karar verilerek idari yapılanmada Bakanlar Kurulu 

kararıyla öngörülen değişiklikler gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca; Valilik Makamının 27.09.2006 tarih ve 35–7849 sayılı Olur’ları ile 

Mali Hizmetler Birimi ve Yazı İşleri Birimi oluşturulmuştur. 

2.2.3- 2006 Faaliyet Yılı  İçerisinde Yap ılan Değ iş ikliklerle 
Oluşan Kadro Yapımız 

2006 yılı içinde Norm kadro çalışmaları kapsamında yapılan değişikler ile 

idaremiz Genel Sekreterlik, Hukuk Müşavirliği, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri 

Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü, İmar ve 

Kentsel İyileştirme Müdürlüğü, Merkez İlçe Özel İdare Müdürlüğü ve 7 İlçe Özel İdare 

Müdürlüğü birimlerinden oluşmuştur. Bilecik İl Özel İdare teşkilat şeması faaliyet 

raporunun ekinde gösterilmiştir. (Ek:1) 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

İl Özel İdaremizin bilgisayar ortamındaki mali içerikli veri girişleri 

http://ilozelidare.icisleri.gov.tr adresine bağlanılarak İçişleri Bakanlığının öngördüğü 
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programla internet üzerinden yapılmaktadır. Görevli personel sadece kendilerine ait 

“token” cihazlarıyla giriş yapabilmekte ve yüksek güvenlik sağlanmaktadır. Program 

sayesinde istenilen bilgiler eş zamanlı olarak Merkezi İdare tarafından da 

görülebilmektedir. 

İl Özel İdaremizin kendisine ait, “www.bilecikozelidare.gov.tr” den giriş 

sağlanabilen 2006 yılı içerisinde faaliyete geçirilen internet sitesi bulunmaktadır. 

Gerekli bilgiler bu alandan halkın bilgisine sunulmaktadır. Yönetim bilgileri dışında 

Bilecik ilinin tanıtımının sağlanması açısından kullanıcılara faydalı olacak tanıtıcı 

bilgilerle zenginleştirilmiştir. 

İl Özel İdaremizin, İl Merkezindeki ve ilçelerdeki hizmet binalarının 

tamamında tam zamanlı internet kullanımı bulunmaktadır. İnternet erişimi birimler 

arasında bilgi alışverişinde ve global dünya ile entegrasyonumuzda etkili bir araç olarak 

7 gün 24 saat aktif halde kullanıma hazır olarak tutulmaktadır. 

Personelimiz internet üzerinden Resmi Gazeteye bağlanarak uygulamaya 

yönelik bilgileri hızlı bir şekilde temin etme ve uygulama kabiliyetine sahiptir. 

Bunların dışında personelin ihtiyaç duyabileceği geniş açıklamalı özel 

mevzuat programları da idaremizde kullanılmaktadır. 

4- İnsan Kaynaklar ı  

İdaremiz Personel Cetveli faaliyet raporu ekinde gösterilmiştir.(Ek:2) 
 
5- Sunulan Hizmetler 

İl Özel İdaremiz 2006 faaliyet yılı içerisinde 5302 Sayılı Kanunla kendisine 

verilen görev ve hizmetleri imkânları doğrultusunda en iyi şekilde yerine getirmeye 

çalışmış ve aşağıdaki hizmetleri sunmuş veya sunulmasını sağlamıştır.  

Sunulan hizmetlerin ayrıntıları, 3. bölüm faaliyetlere ilişkin bilgi ve 

değerlendirmeler başlığı altında bilgilerinize sunulmuştur. 
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5.1- Yatırıma Dayalı  Hizmetlerimiz 

Köy yolları yatırım ve hizmetleri için, köy yollarının onarım, stabilize 

kaplama, 1. kat asfalt kaplama, 2. kat asfalt kaplama, tesviye, malzemeli bakım, 

greyderli bakım, trafik levhası kullanımı, muhtelif yollarda büz kullanımı ve köy 

yollarımızda kar mücadelesi yapılarak tüm yolların trafiğe açık tutulma işlemleri 

yapılmış ve halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

İçme suları yatırım ve hizmetleri için, programda bulunan işlerin devamı 

sağlanmış, bakım onarım işlemleri yapılmış ve halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

Sulama toprak yatırım ve hizmetleri için, sulama göleti programında 

bulunan kamulaştırma, inşaat tamamlama ve yeraltı suyu inşaat tamamlama işlemleri 

yapılmış ve halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

İnşaat iskân yatırım ve hizmetlerimiz için, kanalizasyon yapımı, fosseptik ve 

tesis bakım onarım işlemleri yapılmış ve halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

5.2- Dış  Müdürlükler ile Sunulan Hizmetlerimiz 

5.2.1- Tarım İl  Müdürlüğü: 

Dokuz farklı beldemizde tarım danışmanı istihdam edilerek tarımsal 

danışmanlık hizmeti sunulmuştur. 

Zeytinlik fidanı dağıtılarak 950 da. zeytinlik tesisi sağlanmıştır. 

Yonca tohumu dağıtılarak 2.250 da.yonca ekimi sağlanmıştır. 

İki adet balya makinesi temin edilerek kaba yem stoklama imkanı 

sağlanmıştır. 

Kene ve dış parazitlerle mücadeleye devam edilmiştir. 

Buğday tohumluğu tedarik edilerek dağıtımı yapılmış ve yüksek verimli 

buğday ekimi sağlanmıştır. 
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Saf karbondioksit temin edilerek kuş gribi mücadelesinde kullanılmıştır. 

5.2.2- İl  Sağ lık Müdürlüğü ve Bağ lı  Birimleri:   

Gölpazarı İlçe Hastanesine, tıbbi cihaz, tıbbi malzeme, demirbaş, mefruşat 

alımı yapılmıştır. 

112 Acil sağlık hizmeti sunumunda kullanılmak üzere geniş alan bölge 

aktarıcı ve merkez kontrol birimi telsiz tertibatı alımı sağlanmıştır. 

5.2.3- Gençlik ve Spor İl  Müdürlüğü:   

Gençlik Merkezine kondisyon aletleri alınarak halkımızın hizmetine 

sunulmuştur. 

Halk oyunları yarışmaları için Nevşehir ve İstanbul’a gidilmiştir. 

Otuz amatör spor kulübüne spor malzemesi yardımı yapılmıştır. 

Gençlik Merkezinin ve Edebalı Stadının ısınması için kalorifer yakıtı 

alınmıştır. 

5.2.4- İl  Emniyet Müdürlüğü:   

Polis Eğitim Merkezi İkmal İnşaatı tamamlanmıştır. 

5.2.5- İl  Sivil  Savunma Müdürlüğü:   

Arama kurtarma malzemesi alınmıştır. 

Eylül ayında tatbikat gerçekleştirilmiştir. 

Haberleşme ağı için telsiz alınmıştır. 

5.2.6- İl  Kültür ve Turizm Müdürlüğü:   

İl Halk Kütüphanesi Gezici Kütüphane aracının bakım onarımı 

yaptırılmıştır. 
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Bilecik Müzesi açılışı için gerekli hazırlıklar ve misafirlerin konaklama, iaşe 

işleri gerçekleştirilmiştir. 

Tanıtıcı yayın bastırılmıştır. 

EMİTT 2007 Fuarı için stant bedeli ödenmiştir. 

Çanakkale CD si alım işi gerçekleştirilmiştir. 

Bilecik Müzesi teşhir-tanzim ve çevre düzenlemesi hizmeti 

gerçekleştirilmiştir. 

Söğüt Ertuğrul Gazi Türbesi Çevre Düzenlemesi Proje işinin ihalesi 

yapılmıştır. 

Bilecik Belediyesi hizmet binası olarak kullanılan Rüştiye Mektebi onarım 

işi Bilecik Belediye Başkanlığı marifeti ile gerçekleştirilmiştir ancak adı geçen iş için 

2005 yılında Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payı hesabından 

75.000,00.-YTL destek sağlanmıştır. 

Osmaneli Tescilli Sivil Mimarlık örneklerinden 21 adet projeye katkı işi 

gerçekleştirilmiştir. 

Gölpazarı, Çaltı ve Osmaneli Belediyeleri altyapı, çevre ve yol 

düzenlemeleri için ilgili yerlere ödenek sağlanması işi gerçekleştirilmiştir.  

Vezirhan beldesinde bulunan Köprülü Mehmet Paşa Camii’nin çatı onarımı 

için Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payı hesabından 8.530,50.-

YTL destek sağlanmıştır. 

5.2.7- İl  Milli  Eğitim Müdürlüğü:   

Merkezde ek derslik inşaatı yapımı, anaokulu genel onarımı, ilköğretim 

okulu genel onarımı, ilköğretim okulu kalorifer tesisatı işi, ilçelerde ilköğretim okulu 
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ihata duvarı işi, ek bina inşaatı, ilköğretim restorasyon ve onarım işleri yapılmıştır. 

Merkez İlçe ve Köy okullarının acil onarımları için malzeme alımı ve 

yaptırılması işi, elektrik, su, yakacak, kırtasiye, basılı evrak, akaryakıt yağ, büro 

malzemeleri, donatım malzemeleri alımları ve taşıma giderleri gerçekleştirilmiştir. 

Bu hizmetlerle ilgili ayrıntılar, 3. bölüm faaliyetlere ilişkin bilgi ve 

değerlendirmeler başlığı altında bilgilerinize sunulmuştur. 

 5.3- Diğer Hizmetlerimiz 

 Bilgilendirme Hizmeti: İl Özel İdaremiz adına alan adı satın alınarak 

internet üzerinden bilgilendirme uygulamalarının hayata geçirilmesi sağlanmıştır. 

 

Kurumumuzun KÖYDES ödenekleri ile yapılan yatırımlarının 2005-

2006 yıllarına ait uygulama durumu aşağıya çıkartılmıştır. 

 

2005 YILI UYGULAMALARI : 

A- KÖYYOLLARI: 

1. Merkez-Çukurören-Gökpınar-Pelitözü-Kınık-Künceğiz köylerinin, 5 km. 

II.Kat asfalt kaplama, 6 km. I.Kat asfalt kaplama köy yollarının yapımı için 290.000.00 

YTL ödenek ayrılmış olup, 55.696.00 YTL harcama yapılmıştır. Asfalt mevsiminin 

sona ermesi nedeniyle 5 köyün asfaltında kullanılacak yakıt ve bitümlü malzemelerinin 

bedeli olan 234.304.00 YTL 2006 yılında harcanarak işlerin tamamlanması 

planlanmıştır. 

2. Merkez-Kavaklı köyünün 7 km. I.Kat asfalt kaplama köy yolunun yapımı 

için 83.000.00 YTL ödenek ayrılmış olup, mevsim şartları nedeniyle yapılamamıştır. 

2006 yılında ayrılan ödenek çerçevesinde işin tamamlanması planlanmıştır.  
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2006 YILI UYGULAMALARI : 

A- KÖYYOLLARI  : 

1. 2005 yılında yapılamayan, Merkez-Çukurören-Gökpınar-Pelitözü-Kınık-

Künceğiz köylerinin, 5 km. II.Kat asfalt kaplama, 6 km. I.Kat asfalt kaplama köy 

yollarının yapım işleri tamamlanmış olup, 2006 yılında ayrılan  234.304.00 YTL 

ödeneğin tamamı harcanmıştır. 

2. 2005 yılında yapılamayan, Merkez-Kavaklı köyünün 7 km. I.Kat asfalt 

kaplama köy yolunun yapım işi tamamlanmış olup, 2006 yılında ayrılan 83.000.00 YTL 

ödeneğin tamamı harcanmıştır.  

B- İNŞAAT İSKAN: 

1. Osmaneli-Oğulpaşa köyünün kanalizasyon inşaatı tamamlanmış olup, 

2006 yılında ayrılan 103.000.00 YTL ödeneğin tamamı harcanmıştır. 

C- SULAMA TOPRAK: 

1. Osmaneli-Çerkeşli sulama göleti inşaatı için 2006 yılında 550.000.00 

YTL ödenek ayrılmıştır. 2006 yılı içinde 548.564,00.-YTL harcama yapılmıştır. İnşaat 

ikmal çalışmaları 2007 yılında devam ettirilecektir. 

 2. Gölpazarı-Arıcaklar yeraltı sulama tesisi inşaatı için 2006 yılında 

150.000.00 YTL ödenek ayrılmış olup, inşaat tamamlanmıştır. 

Kurumumuz bünyesinde bulunan Organize Sanayi Bölgeleri ile ilgili 

yapılan faaliyetler özetle aşağıya çıkartılmıştır : 

İl Özel İdaresi bünyesinde İlimizde sanayinin gelişmesi ve kalkınmanın 

sağlanması amacıyla Bilecik 2. Organize Sanayi Bölgesi, Bozüyük, Pazaryeri, Osmaneli 

ve Söğüt Organize Sanayi Bölgeleri kurulmuştur. 
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2006 Yılında 2. Organize Sanayi Bölgemizin eksik kalan alt yapı 

yatırımlarından 8 km.lik cevre yolunun tamamı asfaltlamaya hazır hale getirilmiş olup, 

1,5km. si asfaltlanmıştır. Atık suların kurulacak olan arıtma tesisine götürülmesi için 2 

km.lik kanalizasyon hattı döşenmiştir. Bölgemizin kullanma suyu ihtiyacını karşılamak 

için Pelitözü Göleti’ne 1,5 km.lik su hattı döşenmiş, su deposu yaptırılarak sanayicilerin 

hizmetine sunulmuştur. Kullanılmakta olan enerji nakil hattına ilave enerji nakil hattı 

yaptırılmıştır. Arıtma tesisi kurulacak alanda zemin tesviye çalışmaları yapılmıştır. Katı 

atık alanı yol çalışmaları yapılarak kullanıma açılmıştır. İmar Planı tadilatı yapılarak 

parsel sayısı 20’den 30’a çıkarılarak Bölgemize 5 adet sanayici kazandırılmış, tahsisi 

yapılmayan parsellerde yüzey düzenleme çalışmaları yapılmıştır. 

2006 Yılında Bozüyük Organize Sanayi Bölgemizin eksik kalan alt yapı 

yatırımlarından çevre yolları stabilize olarak açılmış olup yıl sonu itibariyle 

asfaltlamaya hazır hale getirilmiştir. Üretime geçen firmaların bulunduğu alana su ve 

enerji nakil hattı yapılarak elektrik ve su verilmiştir. Çok engebeli olan sanayi 

parsellerinde zemin tesviye çalışmaları yapılmaktadır. 

2006 Yılında Osmaneli Organize Sanayi Bölgemizin eksik kalan alt yapı 

çalışmalarından çevre yolları stabilize olarak açılmıştır. Yaklaşık 2.5km lik uzaklıkta 

bulunan Paşalar trafo merkezinden enerji nakil hattı yapılarak bölge elektriğe 

kavuşturulmuş olup parsel bazında her parsele elektrik verilmiştir. Bölgeye doğalgaz 

verilmesi için yapım çalışmaları devam etmektedir.  

2006 Yılında Pazaryeri Organize Sanayi Bölgemizin yolları stabilize olarak 

açılmıştır. Doğalgaz iç dağıtım hattı mevcuttur. Su ihtiyacının karşılanması için su isale 

hattı yapılmıştır. Atık su arıtma tesisi kurulmuştur. 

2006 Yılında Söğüt Organize Sanayi Bölgemizin mevzi imar planı 

çalışmaları tamamlanarak tahsise hazır hale getirilmiştir. 2006 mali yılı içinde 

Bütçemizden 20.000,00.-YTL ödenek Söğüt OSB hizmet ve yatırımları için 

gönderilmiştir. 

2006 yılı içinde Gölpazarı İlçemizde Organize Sanayi Bölgesi kurma 

çalışmaları devam ettirilmiştir.  
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2006 yılı içinde İlimiz merkezinde 3. OSB kurma çalışmalarına başlanılmış 

olup yer seçimi aşamasına gelinmiştir. 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5302 sayılı Yasanın 17. maddesi gereğince İl Genel Meclisince oluşturulan 

Denetim Komisyonu tarafından İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile 

hesap ve işlemleri denetlenmektedir.  

İl Özel İdaremizin performans kriterleri henüz belirlenmemiş olduğu için 

2006 yılı faaliyet döneminde gerçekleştirilen yatırım ve hizmetler idaremizin 2006–

2010 yıllarını kapsayan Stratejik Planı, 2006 yılı Yatırım Programı, 2006 yılı 

Performans Planında belirtilen amaç ve hedeflerin 2006 yılı faaliyet dönemindeki 

gerçekleşme durumlarının değerlendirilmesi sonucu 2006 yılı faaliyet raporunda 

bulunan performans bilgileri ve performans sonuçları tabloları elde edilmiştir.   

II- AMAÇ VE HEDEFLER 

Kanunla verilen yetkilerimizi kullanarak, görev ve sorumluluklarımızı en iyi 

şekilde yerine getirmek öncelikli amaç ve hedefimizdir. 

Buna bağlı alt amaç ve hedeflerimiz 2006 yılı performans planına göre 

aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

AMAÇ 1: Fiziki ve sosyal alt yapıya önem verilerek, kent-kır ve sosyo-

ekonomik gruplar arası farklılığı azaltıcı, çağdaş yapının gerekleri ile uyumlu, halkın 

ihtiyaç ve beklentilerine uygun eşit ve kaliteli hizmeti sunmaktır. 

HEDEF 1–1: Tüm Köy yolları her mevsim emniyetli bir şekilde 

ulaşılabilen, köy yolu standardına uygun biçimde yapılarak, köy ve bağlılarının ulaşım 

sorunu çözülecektir. 

HEDEF 1–2: Sanayimizin gelişebilmesi için, İl Özel İdaresi bünyesindeki 

Organize Sanayi Bölgelerinin desteklenmesi. 
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AMAÇ 2: Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda 

tutan, dengeli, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve ihracatı ön 

planda tutan bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı 

bir yaklaşımla geliştirmektir.                        

HEDEF 2–1: Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köylerin tamamı 

stratejik plan döneminde içme suyuna kavuşturulacak, kırsal kanalizasyon şebekeleri ile 

atık su tesislerinin yaygınlaştırılması çalışmalarına çevre sağlığı açısından risk taşıyan 

yöreler ile turistik bölgelerde öncelikli olmak üzere hız verilecektir.  

HEDEF 2–2: Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini artırabilmek için, 

sulama suyu bulunan bölgelerde sulanabilir arazilerin sulamaya açılması sağlanacaktır.    

AMAÇ 3: İl genelinde mekânsal gelişmeyi yönlendirecek, yaşam kalitesini 

yükseltecek ve uygulanabilir üst ve alt ölçekli planların yapılması ve uygulanmasını 

sağlamaktır. 

HEDEF 3–1: İl genelini kapsayan 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı 

2008 yılına kadar tamamlanacaktır. 

AMAÇ 4: Bitkisel üretimi, insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz 

etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler alarak 

yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmektir.                                                                       

HEDEF 4–1: Tarımsal üretimde kullanılan girdilerin insan ve çevre sağlığı 

üzerindeki olumsuz etkilerini denetim hizmetleri ile azaltmak, bu kapsamda alınacak 

önlemlere ilave olarak gübre, ilaç ve sulama gibi girdilerde doğal kaynaklar ve çevre ile 

uyumlu teknoloji kullanımının yaygınlaştırılması sağlanacak ve bitkisel üretimde 

sertifikalı tohumluk ve fidan kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 

HEDEF 4–2:  Ekolojik şartları uygun olan bölgelerde başlatılan organik 

tarım üretimi yaygınlaştırılacaktır. 
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AMAÇ 5: Hayvancılığı ve hayvansal ürünler üretimini geliştirerek, 

yetiştiricinin gelir seviyesini yükseltmektir.       

HEDEF 5-1: Hayvansal üretimde gerekli olan tüm hijyenik tedbirler 

alınarak hastalık ve zararlılarıyla mücadele edilerek, sağlıklı üretiminin artması 

gerçekleştirilecektir. 

AMAÇ 6: İldeki kültür ve sanat faaliyetlerine her türlü destek sağlanarak 

ilin sosyal, kültürel ve sanat yaşamını çeşitlendirmek ve zenginleştirmektir.   

HEDEF 6–1: Kültürel varlıklarımızın tespiti yapılarak, halkımızın 

tanımasının ve yararlanmasının sağlanması için gerekli her türlü tedbirin alınması. 

AMAÇ 7: Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın 

gerekleriyle uyumlu, kır-kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, 

ulaşılabilir ve verimli bir şekilde kaliteli hizmet sunarak, il halkının yaşam kalitesini 

yükseltmektir.   

HEDEF 7–1: Sağlık ocaklarının ve sağlık evlerinin hizmet binalarının 

bakım onarım işlerinin yapılarak faaliyete geçirilmesi ve ihtiyaç olan yeni Sağlık ocağı 

ile Sağlık evleri yapılmasını gerçekleştirmek.   

AMAÇ 8: Kırsal kesimde yaşayan halka, özellikle gençlere yönelik spor 

hizmetleri yaygınlaştırılarak sporu halkın vazgeçilmez tutkusu ve yaşam biçimi haline 

getirerek, ulusal ve uluslar arası alanda sporcu yetiştirilerek ve spor alt yapısının il 

genelinde dengeli dağılımı sağlamaktır.   

HEDEF 8–1: Kentte ya da kırda yaşayan tüm yaş gruplarından, profesyonel 

ve amatör insanların rahat spor yapmasını sağlamak için gerekli alt yapı çalışmaları 

yapılacaktır. 

AMAÇ 9: Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak, ilk ve orta öğretim ile yüksek 

öğretimde eğitimin kalitesini yükseltmek için altyapı yatırımlarını artırmaktır. 
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HEDEF 9–1: Merkez ve ilçelerimizde İlk Öğretim Kurumlarında yeni 

derslikler yaptırılacak ve mevcut altyapının standardı yükseltilecektir. 

A- ANA PERFORMANS HEDEFLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR   

Yukarıda Amaç ve Hedefler ana başlığı altında öncelikli stratejik amaç ve 

hedefler kapsamında belirtilen faaliyetler ile ilgili İl Özel İdaresinin bütçe imkânları, 

araç, gereç, personel donanımları ve ilgili diğer kurumların imkânları dikkate 

alındığında 2006 Mali Yılında faaliyetlerin tahmini gerçekleşme durumları ve 

performans hedefleri aşağıda belirtilmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 1: 

Faaliyet 1.1: 2006 yılında yapımı planlanan 5 Km. İçme suyu Depo 

Yollarının tamamı ve 150 Metre Yeni Köy Yolu yapılacaktır. 

Faaliyet 1.2: 2006 yılında yapımı planlanan 26 Km. Köy yolunun 

Onarımının tamamı yapılacaktır. 

Faaliyet 1.3: 2006 yılında yapımı planlanan 79 Km. Köy yolunun Stabilize 

Kaplamasının tamamı yapılacaktır. 

Faaliyet 1.4: 2006 yılında yapımı planlanan 181 Km. I.Kat Asfalt 

Kaplamasının 2005 yılından devir eden iş kapsamında bulunan 51 Km.nin tamamı İl 

Özel İdaresinin kurum imkanları ile yapılacaktır.2006 yılında yapımı planlanan ve yeni 

iş kapsamında bulunan 130 Km. I.Kat Asfalt Kaplama işi ise kurum imkanlarının 

kapasitesinin üzerinde olduğundan dolayı ancak yeterli ödenek temin edildiği takdirde 

ihale marifetiyle yapılabilecektir. 

Faaliyet 1.5: 2006 yılında yapımı planlanan 155 Km. II. Kat Asfalt 

Kaplamasının 2005 yılından devir eden iş kapsamında bulunan 28 Km.sinin tamamı İl 

Özel İdaresinin kurum imkanları ile yapılacaktır. 2006 yılında yapımı planlanan ve yeni 

iş kapsamında bulunan 127 Km II.Kat Asfalt Kaplama işi ise kurum imkanlarının 
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kapasitesinin üzerinde olduğundan dolayı ancak yeterli ödenek temin edildiği takdirde 

ihale marifetiyle yapılabilecektir. 

Faaliyet 1.6: Mevcut 772 Km. Asfalt Köy yollarının 2006 yılı içerisinde 

yeterli ödenek temin edildiği takdirde kurum imkanları ile % 50 sinin ( 386 Km.) Asfalt 

Bakım ve Onarımları yapılabilecektir. 

Faaliyet 1.7: Öncelikle 2006 yılı Onarım programında bulunan köy 

yollarında ihtiyaç duyulan Sanat Yapıları (Büz-Menfez) tamamlanacaktır. Grup köy 

yollarında ihtiyaç duyulan Trafik Levhaları temin edilen ödenek çerçevesinde ikmal 

edilecektir. 

Faaliyet 1.8: 2006 yılında yapımı planlanan Osmaneli-Selçik Köprüsünün 

proje ihalesi çalışmaları işin aciliyetine binaen başlatılmış olup,2006 yılı içinde 

köprünün yapımı gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet 1.9: 2006 yılında yapımı planlanan il ve ilçelerdeki 11 ad. hizmet 

binası ve lojman bakım onarımı ve 1Ad.Hizmet binası ile 1Ad. Hizmet tesisi yapımı ile 

1ad.tesis yapımı için kamulaştırma gideri olmak üzere toplam 14 ad. proje yeterli 

ödenek temin edildiği takdirde uygulanacaktır. 

Faaliyet 1.10: 2006 yılında yapımı planlanan 3 ad. hizmet binası,atelye ve 

tesis,büro bakım ve onarımı ile,1 ad.lojman bakım onarımı,1 ad.sosyal tesis bakım ve 

onarımı olmak üzere 5 ad.proje  yeterli ödenek temin edildiği takdirde uygulanacaktır. 

Faaliyet 2.1: 2006 yılında yapımı planlanan merkez ve ilçe OSB tamamlama 

projesi dâhilindeki hizmet tesisleri yapımı yeterli ödenek temin edildiği takdirde 

uygulanacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 2: 

Faaliyet 2.1: 2006 yılında yapımı planlanan ve suyu yetersiz olan 2 

köyümüz yeterli ödenek temin edildiği takdirde ihale yöntemiyle sağlıklı içme suyuna 

kavuşturulacaktır.    
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Faaliyet 2.2: 2006 yılında yapımı planlanan muhtelif köy ve ünitelerinin 

mevcut içme suyu tesislerinden ihtiyaç olanların bakım onarımlarının tamamı kurum 

imkanları ve köylü katkısı ile yapılacaktır. 

Faaliyet 2.3: 2005 yılında makine yetersizliği nedeniyle yapılamayan 4 Ad 

sondaj kuyusunun açılması ancak ilgili kurumlardan Sondaj makinesi temin edildiği 

takdirde yapılabilecektir. 

Faaliyet 2.4: 2006 yılında yapımı planlanan  53 ad.yeni kanalizasyon yapımı 

işinden 2005 yılından devir eden iş kapsamında bulunan  4 adeti 2006 yılında kurum 

imkanları ile  ikmal edilecektir. 2006 yılında yapımı planlanan ve yeni iş kapsamında 

bulunan 49 Ad. Kanalizasyon yapımı işi ise kurum imkânlarının kapasitesinin üzerinde 

olduğundan dolayı ancak 20 Adedi yeterli ödenek temin edildiği takdirde kurum 

imkanları ile yapılabilecektir.  9 ad. mevcut kanalizasyonun bakım onarımı işi ise 

kurum imkanları ile ikmal edilecektir.  

Faaliyet 2.5: 2006 yılında yapımı planlanan kanalizasyon şebekesi mevcut 

tesislerimize 24 ad. fosseptik tesisi yapılması işi ancak yeterli ödenek temin edildiği 

takdirde ihale yöntemiyle yapılabilecektir.  

Faaliyet 2.6: 2006 yılında yapımı planlanan 1 ad yeni bakım evi tesisi 

yapımı işi ancak yeterli ödenek temin edildiği takdirde ihale yöntemiyle 

yapılabilecektir. 4 ad. mevcut tesislerimizin bakım onarımı işleri ise yeterli ödenek 

temin edildiği takdirde kurum imkanları ile yapılabilecektir.   

Faaliyet 2.2.1: 2006 yılında yapımı planlanan, 1 ad. yeni iş sulama göleti 

yapım işi ihalesi ile 2 ad. devam eden sulama göleti inşaatının projeleri yeterli ödenek 

temin edildiği takdirde uygulanacaktır.  

Faaliyet 2.2.2: 2006 yılında yapımı planlanan, 1 ad. devam eden yer altı 

sulama tesisi projesi yeterli ödenek temin edildiği takdirde uygulanacaktır.  

Faaliyet 2.2.3: 2006 yılında yapımı planlanan, mevcut sulama 
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tesislerimizden ihtiyaç olanlarının bakım onarımı projesi yeterli ödenek temin edildiği 

takdirde uygulanacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 3 : 

Faaliyet 3.1.1: 2006 yılı içinde Çevre Düzeni Planı yapım işi yeterli ödenek 

temin edildiği takdirde ihale yöntemiyle yapılabilecektir.    

STRATEJİK AMAÇ 4 : 

Faaliyet 4.1.1: 2006 yılında yapımı planlanan Merkez ilçe ile 7 ilçe ve 

köylerini kapsayan 1 Ad. Meyveciliği Geliştirme Projesi, 1 Ad. Mahsul Fiyatına 

Sertifikalı Arpa Buğday Tohumluğu Temini projesi ile 1 Ad. Çayır, Mera, Yem 

Bitkileri ve Hayvancılığı Geliştirme Projeleri, 1Ad. Bahçe malzemeleri alımı ile yapım 

bakım giderleri işinin temin edilecek ödenekler çerçevesinde Tarım İl Müdürlüğü 

işbirliği ile gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet 4.2.1: 2006 yılında yapımı planlanan 1 Ad. Organik Tarımı 

Geliştirme Projesi temin edilecek ödenek çerçevesinde Tarım İl Müdürlüğü işbirliği ile 

gerçekleştirilecektir.  

STRATEJİK AMAÇ 5: 

Faaliyet 5.1.1: 2006 yılında yapımı planlanan, 1 Ad. Hayvan Sağlığı 

Hizmetleri Destek Projesi temin edilecek ödenek çerçevesinde Tarım İl Müdürlüğü 

işbirliği ile gerçekleştirilecektir.  

Faaliyet 5.1.2: 2006 yılı içinde planlanan 1 Ad. Canlı Hayvan Alım, Bakım 

ve Diğer Giderler işinin uygulanması Tarım İl Müdürlüğü işbirliği ile 

gerçekleştirilecektir.  

STRATEJİK AMAÇ 6 :  

Faaliyet 6.1.1: 2006 yılında yapımı planlanan, Pazaryeri Kınık Köyü Çevre 
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Düzenleme işi, Kütüphanelerin, Osmaneli İçmecelerinin, Tarihi Eserlerin ve Mesire 

Yerlerinin Bakım Onarımları ile Beylikten İmparatorluğa (Edebalı Vadisi) Projesi, 

Osmaneli Sivil Mimari Örnekleri Projesi ile Dursun Fakıh Türbesi Yol ve Çevre 

Düzenlemesi işleri olmak üzere toplam 7 ad. proje temin edilecek ödenek çerçevesinde 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilecektir.  

STRATEJİK AMAÇ 7 :  

Faaliyet 7.1.1: 2006 yılında yapımı planlanan Bilecik-Merkez 1 ve 3 nolu 

Sağlık ocakları, Pazaryeri ve Kınık sağlık ocaklarının bakım-onarımları, İnhisar ilçesi 

sağlık ocağı evi yapımı, Merkez Deresakarı köyü sağlık evinin onarımı, Osmaneli-

Merkez Sağlık ocağına ek bina yapım projesi, Bilecik Devlet Hastanesi ek bina yapım 

projesi olmak üzere toplam 8 Ad. projenin uygulanması temin edilecek ödenek 

çerçevesinde İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 8: 

Faaliyet 8.1.1: 2006 yılında yapımı planlanan, Bozüyük ve Merkez İlçe Atış 

Poligonu, Oğulpaşa Güreş Alanı, Söğüt Futbol Sahası ve Cirit Alanın çimlenmesi, 

Merkez ve İlçeler ile köy semt sahalarının bakım ve onarımı olmak üzere 4 Ad.proje 

temin edilecek ödenek çerçevesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile 

gerçekleştirilecektir.  

STRATEJİK AMAÇ 9 :  

Faaliyet 9.1.1: 2006 yılında yapımı planlanan, Gölpazarı-Anaokulu yapım 

projesi, Malhatun İlk Öğretim Okulu Ek Derslik yapımı, Merkez Cumhuriyet İlk 

Öğretim Okulu Ek Derslik yapımı, Osmaneli Osmangazi İlk Öğretim Okulu Ek Derslik 

yapımı, Bozüyük 4 Eylül İlk Öğretim Okulu Ek Derslik yapımı, Bozüyük Zafer İpek 

Mesleki Eğitim Merkezi Ek Derslik yapımı, Bozüyük Bekir Aral İlk Öğretim Okulu Ek 

Derslik yapımı, Bozüyük Zafer İlk Öğretim Okulu Ek Derslik yapımı, Gölpazarı Gazi 

Mihal İlk Öğretim Okulu Ek Derslik yapımı, Bozüyük Zehra Ulusay İlk Öğretim Okulu 

12 Derslik yapımı, Söğüt yeni yerleşim yerine 12 Derslik yapımı, Bozüyük Saffet Şeker 
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İlk Öğretim Okulu Ek Derslik yapımı ile Gölpazarı Anaokulu yapım projesi ve Merkez 

YİBO Kapalı Spor Salonu yapım projesi, Bozüyük Mehmet Akif Ersoy İlköğretim 

Okulu ek derslik yapımı olmak üzere toplam 15 Ad. projenin tamamı temin edilecek 

ödenek çerçevesinde Milli Eğitim  Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilecektir.  

Faaliyet 9.1.2: 2006 yılında yapımı planlanan, Merkez-Polis Okulu 

inşaatının kalan kısmı 2006 yılında ikmal edilecektir. 

B- TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER  

1- Temel Politikamız: 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6.ncı maddesi 

ile mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla ; 

a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni planı, 

bayındırlık ve iskan, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, 

sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve 

yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, 

bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetlerin il sınırları 

içinde, 

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, 

orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin 

hizmetlerin belediye sınırları dışında, 

c) 5286 Sayılı Kanun ile değişik 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler 

Hakkında Kanunda belirtilen görevlerin belediye sınırları dışında, 

Yapılması Bilecik İl Özel İdaresinin temel politikasıdır. 

2- Önceliklerimiz: 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu, 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler 

Hakkında Kanun ve İl Özel İdarelerine görev veren ilgili mevzuatın amir hükümleri 
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gereğince yürütülmesi gereken hizmet ve yatırımlar kapsamında İdaremizce hazırlanan 

2006 yılı Bütçesi ve 2006 Yılı Yatırım Programında yer verilen yatırım ve hizmetler 

için ön görülen ödenekler temin edildiği takdirde 2006 yılı yatırım programında 

belirtilen işlerin stratejik amaçlar tanımlarında belirtildiği gibi, 

Yapılması Bilecik İl Özel İdaresinin öncelikleridir.  

 
III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- MALİ BİLGİLER 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları   

Bilecik İl Özel İdaresinin 2006 mali yılı bütçesi İl Genel Meclisinin 

30/11/2005 tarih ve 2005/210 Sayılı kararı ile onaylanarak 42.266.300,00.-YTL 

üzerinden yürürlüğe girmiştir. 

Bütçeyle ilgili 31.12.2006 tarihi itibari ile alınan Bütçe bilgilerimiz aşağıda 

gösterilmiştir. 

2006 yılı Gider Bütçesi toplamı 42.266.300,00.-YTL olarak tahmin 

edilmiştir. Gider Bütçesini oluşturan unsurlardan 8.488.029,00.-YTL Personel Giderleri, 

1.903.505,00.-YTL Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri, 

4.858.934,00.-YTL Mal ve Hizmet Alımı Giderleri, 331.557,00.-YTL Cari Transferler, 

25.464.254,00.-YTL Sermaye Giderleri, 620.008,00.-YTL Sermaye Transferleri, 6,00.-

YTL Borç Verme, 600.007,00.-YTL Yedek Ödenekler olarak tahmin edilmiştir. 

2006 yılı Gelir Bütçesi toplamı 42.266.300,00.-YTL olarak tahmin 

edilmiştir. Gelir Bütçesini oluşturan unsurlardan 3.670.001,00.-YTL Vergi Gelirleri, 

1.149.978,00.-YTL Vergi Dışı Gelirler, 1.680.004,00.-YTL Sermaye Gelirleri, 

35.766.309,00.-YTL Alınan Bağış ve Yardımlar, 11,00.-YTL Alacaklardan Tahsilâtlar, 

3,00.-YTL Red ve İadeler (-) olarak tahmin edilmiştir. 
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2006 yılı Gider ve Gelir Bütçesi gerçekleşme durumları aşağıda 

gösterilmiştir.  
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2006 MALİ YILI GİDER BÜTÇE VE KESİN 
HESAP KARŞILAŞTIRMASI

 Personel Giderleri 8.488.029,00 8.538.293,71

Sosyal Güv.Kur. Dev. Pir. Gid. 1.903.505,00 1.385.584,39

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 4.858.934,00 6.039.249,41

Cari Transferler 331.557,00 283.384,13

Sermaye Giderleri 25.464.254,00 9.170.768,94

Sermaye Transferleri 620.008,00 547.173,72

Borç Verme 6,00 0,00

Yedek Ödenekler 600.007,00

TOPLAM 42.266.300,00 25.964.454,30

2006 Yılı Toplam Gider 
Bütçesi

2006 Yılı Gider Kesin Hesabı 

 

2006 yılı Gider Bütçesi 25.964.454,30.-YTL olarak gerçekleşmiştir. Gider 

Bütçesini oluşturan unsurlardan 8.538.293,71.-YTL Personel Giderleri, 1.385.584,39.-

YTL Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri, 6.039.249,41.-YTL Mal ve 

Hizmet Alımı Giderleri, 283.384,13.-YTL Cari Transferler, 9.170.768,94.-YTL 

Sermaye Giderleri, 547.173,72.-YTL Sermaye Transferleri, 0,00.-YTL Borç Verme 

olarak gerçekleşmiştir. 

2006 yılı Gelir Bütçesi 23.166.743,19-YTL olarak gerçekleşmiştir. Gelir 

Bütçesini oluşturan unsurlardan 3.334.697,34.-YTL Vergi Gelirleri, 2.106.636,26.-YTL 
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Vergi Dışı Gelirler, 165.272,70.-YTL Sermaye Gelirleri, 17.560.137,19.-YTL Alınan 

Bağış ve Yardımlar, 0,00.-YTL Alacaklardan Tahsilâtlar, 0,00.-YTL Red ve İadeler (-) 

olarak gerçekleşmiştir. 
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2006 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ VE KESİN 
HESAP KARŞILAŞTIRMASI

Vergi Gelirleri 3.670.001,00 3.334.697,34

Vergi Dışı Gelirler 1.149.978,00 2.106.636,26

Sermaye Gelirleri 1.680.004,00 165.272,70

Alınan Bağış ve Yardımlar 35.766.309,00 17.560.137,19

Alacaklardan Tahsilatlar 11,00 0,00

Red ve İadeler (-) 3,00 0,00

TOPLAM 42.266.300,00 23.166.743,19

2006 Yılı  Gelir Bütçesi 2006 Yılı Gelir Kesin Hesabı 

 

Yukarıda yapılan açıklamalardan anlaşılacağı gibi 2006 yılı Bütçe 

Giderlerimiz Bütçe Gelirlerimize göre 2.797.711,11.-YTL fazla miktarda gerçekleşmiş 

olup 2006 mali yılı giderlerimiz için, 2005 yılından devir eden nakdimizden 

2.797.711,11.-YTL tutarında nakit katkı sağlanmıştır. 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Temel Mali Tablolara ilişkin cetveller faaliyet raporu ekinde 

sunulmuştur.(Ek:3) 
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3- Mali Denetim Sonuçlar ı   

5302 sayılı Yasanın 17. maddesi gereğince İl Genel Meclisince oluşturulan 

Denetim K inin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile 

hesap ve işl

eri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1- İ l  Genel Meclisi ve İl  Encümeni Faaliyetleri 

1.1.1- İl  Genel Meclisi  

İL GE ININ KONULARA GÖRE DAĞILIMI 

omisyonu tarafından İl Özel İdares

emleri denetlenmektedir.  

 B- Performans Bilgil

NEL MECLİSİ KARARLAR

Toplantı Gün Sayısı 70 
Toplantı Karar Sayısı 265 

Sıra No Konular Karar Sayısı

1- Gündem ve Toplantı Tutanaklarının Kabulü 69 

2- İzinli Sayılma Kararları 28 

3- Denetim Komisyonu Üye Seçimi 1 

4- S.Y.D. Vakıflarına Üye Seçimi 1 

5- Birleşime Son Verilmesi 4 

6- Yatırım Programı  15 

7- Vilayetler Hizmet Birliği Yurt Yapımı 1 

8- OSB Müteşebbis Teşekkül Heyeti Üye Seçimi 4 

9- Stratejik Plan Çalışmaları 4 

10- şülmesi 10 Temenni Kararlarının Görü
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11- İhtisas Komisyonu Üye Seçimi 1 

12- İl Özel İdaresi Eski Hizmet Binası 2 

13- Yarım Kalan Düğün Salonları 2 

14- Üniversite Kurma Derneği Çalışmaları 1 

15- 2005 Yılı Faaliyet Raporu 1 

16-  Verilen Sözlü ve Yazılı Önergeler 23 

17- Oğulpaşa Göleti Arazi Hibelerinin Görüşülmesi 1 

18- Personel Kararları, Sözleşmeli Personel Çalıştır
ve Ücret Belirlenmesi 

ılması 24 

19- İdari Para Cezalarına Uygulanacak Rakam Tespiti 2 

20- 2005 Yılı Kesin Hesap ve Yönetim Dönemi Hesapla
nın Kabulü 

rı- 1 

21- İçkili Yer Bölge Tespiti 1 

22- Araç Hibe Alınması 1 

23- Gıda Sicil Belgelerinden Alınacak Bedel 1 

24- Öğretmenevi Bahçesine Düğün Salonu Yapımı 1 

25- Aktarma Kararları 3 

26- Toplantı Saatinin Değiştirilmesi 6 

27- Kuyubaşı Köyünün Ören Köyüne Bağlanması 1 

28- Toplu İş Sözleşmesinde Yetki Devri 1 

29- İl Milli Eğitim Danışma Kurulu Üyeliği Seçimi 1 

30- I (a) Grubu Maden (Kum-Çakıl) Ocağı Süresi Uzatımı 2 

31- Komisyon Görevlendirilmesi 1 

32- Bütçe Kararları 44 
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33- İl Encümeni Seçimi 1 

34- Sicil Amirleri Yönetmeliği 1 

35- Performans Planı  3 

36- Gündem Değişikliği 1 

37- Sosyal Tesiste Bulun
verilmemesi 

an Yemekhanenin kiraya verilip 1 

  Toplam 265 
 

1.1.2- İl  Encümeni 

 

2006 YILI ENCÜMEN KARAR ÖZETLERİ 
KÖYE YÖNELİK HİZMETLER 

KARAR 
SAYISI İÇERİK 

İçme Sul. Malz. Alım ve Dağ. Prog. 41 
Kanalizasyon Mlz. Alım ve Dağıtım 6 
Yol Çalışmaları (Mlz. Alımı Asfalt Yap.Nakliye ve Prog). 15 
Yedek Parça Alımı 8 
Akaryakıt ve Kalorifer Yakıtı Alımı ve Dağıtımı 14 
Araç Alımı ve onarımı 2 
Sulama amaçlı Malzeme Alımı ve Dağıtımı 6 
Ödenek Kullanım Talebi 1 
Gölet yapım işi , ihale kararı ve gölet kiralama 2 
Muhtelif Onarımlar ve Menfez yapımı 4 
Kamulaştırma 2 
Bilgi levhası yaptırılması ve Çalışma Programı 2 
Deprem araştırma merkezi boru verilmesi ve Araç görev. 2 
TOPLAM 1  05
   

KÜLTÜR VE TURİZM 
    

İÇERİK KARAR 
SAYISI 

Malzeme Alımı   
Akaryakıt Alımı   
Onarım   
Fuar Katılımı 4 
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Aktarma   
Bilecik Müzesi Doğal Gaz bağlantısı 1 
Tanıtıcı yayın yaptırılması 1 
Cd. Satın alınması 1 
    
    
    
TOPLAM 7 

  

SİVİL SAVUNMA 
    

İÇ KARAR 
SAYISI ERİK 

Malzeme Alımı 1 
Ödenek aktarılması 5 
    
TOPLAM 6 

 
GENÇLİK VE SPOR 

    

İÇERİK 
KARAR 
SAYISI 

Amatör Spor kulüplerine malzeme yardımı  1 
Malzeme Alımı 2 
Onarım  1 
Akaryakıt Alımı 3 
Çeşitli Müsabakalara Katılım. 4 
800.Yıl Şeyh Edebaliyi anma koşusu 1 
TOPLAM 12 
  
   

SAĞLIK 

İÇERİ
KARAR 
SAYISI K 

Telsiz Bölge aktarıcısı ve Merkez kontrol birimi kurulması 1 
Ödenek aktarılması 1 
    
    
    
TOPLAM 2 
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TARIM  
KARAR 
SAYISI İÇERİK 

Ödenek Aktarımı   
Sertifikalı Buğday ve Arpa Toh ı umu Alım 2 
Yem Bitkileri Alımı 1 
Tarım Danışmanı çalıştırılması 1 
Karbondioksit gazı  alımı 1 
Yonca Tohumu alımı 1 
Zeytin Fidanı alımı 1 
Balya Makinesi alımı 2 
Selektör Makinesi alımı 1 
   
TOPLAM 10 
  

MİLLİ EĞİTİM   
KARAR 
SAYISI İÇERİK 

11 Ödenek Tahsisi 
Onarım 1 
Malzeme Alımı 12 
Mutat Ödemeler 2 
Araç onarımı 1 
Yatırım Programı   
Genel Kararlar 2 
Zemin etüdü ve proje yaptırılması 2 
Yakacak alımı 1 
İhale yapım talebi 3 
Okul Binası Yıkımı Satışı ve Kiralaması 8 
Çeşitli Müsabakalara Katılım 2 
  
TOPLAM 45 

 
BAYINDIRLIK VE İSKÂN   

İÇERİK KARAR 
SAYISI 

   
Malzeme Alımı  
İmar Para Cezası 2 
  
 TOPLAM 2 
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ÖZEL İDARE   

İÇERİK KA R 
SAYISI 

RA

  
11 Ödenek Gönderilmesi 

Satış ve Kiralama ihaleleri, ocak devri 11 
Malzeme Alımları 4 
İhalelerden yasaklama 1 
Sözleşmeli Avukat ve Eski Hükümlü Çalıştırılması 4 
Yapım Onarım ve Doğalgaz aboneliği 3 
Genel Kararlar 21 
Aktarmalar 6 
O.S.B’lereYönelik Kararlar 4 
Stratejik Plan ve Çevre Düzeni Planı 2 
Bilgisayar Sistemi Bakım Des.ve Prog. İhalesi 1 
Yurt Binası yapımı 1 
Bimer malzeme alımı, Jandarma Kom. Afiş bas. 2 
İdari ve imar para cezaları 106 
Sulhname yapım talebi 2 
İş Yeri Açılış ve Kapanış Saatleri 3 
Karar düzeltmesi 2 
Kamulaştırma ve Kamu Yararı Kararı 2 
Mevzi İmar Planı Görüş 7 
TOPLAM 193 

 

1.2- İç Müdürlüklerimizin Faaliyetleri 

1.2.1- Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu 

Mali Hizmetler Müdürlüğü, Gelir Servisi, Bütçe Servisi, Muhasebe servisi 

ve Kesin Hesap Servisi olmak üzere teşkilatlandırılmıştır. Halen bu servislerde 657 

Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi 3 adet, Geçici İşçi statüsünde de 3 adet olmak 

üzere toplam 6 adet personel görev yapmaktadır. 

Saymanlık İşlemleri:  

2006 mali yılı içerisinde 2069 adet Ödeme Emri Belgesi düzenlenerek 

toplam 22.203.820,18.-YTL tutarında bütçe gideri yapılarak ilgililerine ödenmiştir. 
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Aynı döne

mali yılı içerisinde toplam 6.329.174,33.-YTL tutarında hesaplarımıza 

muhtelif Emanetler olarak alınmış bundan 5.615.706,56.-YTL lik bölümü ilgili kurum, 

kuruluş ve 

önem içerisinde 1.730 adet Teslimat Müzekkeresi düzenlenerek, 

Müdürlüğümüz ve Diğer Bakanlıklardan ilimizdeki yatırımlar için gönderilen ödenekler 

ile birlikte h

eri 

yukarıda genel hatları ile belirtilmiş olup idaremizin tüm gelir - harcamalarını içeren 

tablolar ekt

klar ı  ve Eğ itim Müdürlüğü 

1- 2 Memur personelimizin başka bir kuruma ve 2 memurun 

2- mizin emeklilik işlemleri 

yapılmıştır. 

3- nin İstifa etmesi ile ilgili işlemler yapılmıştır. 

eri yapılmış olup, 

Sözleşme süresinin sona ermesi nedeniyle 1 Avukatın Sözleşmesinin 

mde 1.686.975,87.-YTL tutarında Avans ve Kredi verilmiş yılı içinde 

1.525.846,00.-YTL si mahsup edilmiş, 161.129,87.-YTL lik tutarı ise mahsup dönemine 

devir edilmiştir. 

2006 

kişilere tediye edilerek, 713.967,77.-YTL lik bölümü ise 2007 mali yılına 

devir edilmiştir.  

Bu d

esaplarımıza 23.135.476,90.-YTL tutarında Gelir Tahsilâtı sağlanmıştır. 

Mali Hizmetler Müdürlüğümüzün Merkez ilçe itibariyle mali veril

e gösterilmiştir. (Ek:3) 

1.2.2- İnsan Kayna

Kurumumuza nakil işlemleri yapılmıştır. 

1 Memur ve 4 Daimi İşçi personeli

1 Geçici İşçi

4- 1 Eski Hükümlü Geçici İşçi göreve başlatılmıştır. 

5- 1 Avukat ile 1 Harita Mühendisinin Sözleşmel

iptali ile Harita Mühendisinin sözleşmesinin uzatılması işlemleri 

yapılmıştır. 
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6- unda mevcut personel; 30 Memur, 216 Daimi İşçi, 22 

Geçici İşçi, 1 Sözleşmeli personel olmak üzere toplam 269 kişidir. 

7- n 

düzenlenmesi sağlanmıştır. 

8-  ve sevk işlemlerinin yürütülmesi 

sağlanmıştır. 

9- erece ve kademe terfilerinin yürütülmesi sağlanmıştır. 

ştür. 

ıştır. 

esi işlemleri 

yürütülmüştür. 

15- 1 Memur personelin Disiplin cezası uygulanması ile 

ilgili işlemlerin yürütülmesi sağlanmıştır. 

16- arak yapılmıştır. 

işlemleri 

yapılmıştır. 

18- Eğitim Semineri düzenlenmesi ile ilgili işlemler 

yapılmıştır. 

19-  değerlendirilmesi sağlanmıştır. 

2006 yılı son

Norm kadro çalışmaları takip edilerek, kadroların yenide

Memur ve İşçilerin izin

Memurların d

10- Memurların yan ödeme cetvelleri tanzim edilmiştir. 

11- Personelin görevlendirme ve vekalet işleri yürütülmü

12- Kadro teklif, iptal, ihdas işleri yürütülmüştür. 

13- İşçilerin derece terfilerinin yürütülmesi sağlanm

14- İşçilerin Sözleşme gereği ücretlerinin belirlenm

 1 Daimi İşçi ile 

 İşçilerin puantaj işlemleri her ay düzenli ol

17- KÖYDES Projesi ile ilgili teknik eleman görevlendirilmesi 

 Hizmet İçi 

 İş isteklerinin
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20- İşçilerin aylık bildirim listelerinin İş Kurumuna her ay düzenli olarak 

bildirilmesi sağlanmıştır. 

21- leri yapılmıştır. 

ma işleri yapılmıştır. 

aliliğe 

bildirilmiştir. 

25- staj istekleri değerlendirilerek, gerekli işlemler 

yürütülmüştür. 

26- uruluşlarla yazışmalar yapılmıştır. 

1.2

Yazı İşleri Müdürlüğümüzce İl Genel Meclisi, İl Encümeni iş ve işlemleri 

ile idaremi  ve işlemleri yürütülmüştür. İl Genel 

Meclisi ve İ

avunma Faaliyetleri:

 Geçici İşçilerin vize işlem

22- Geçici İşçilerin Toplu Sözleşme ve uygula

23- Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ile ilgili işlemler yürütülmüştür. 

24- Mevcut kadrolara ait bilgi formu düzenli aralıklarla V

 Öğrencilerin 

 İlgili kurum ve k

.3- Yazı  İşleri Müdürlüğü 

zin arşiv, evrak ve sivil savunma iş

l Encümenince alınan kararlar tablo halinde İl Genel Meclisi ve İl Encümeni 

faaliyetleri bölümünde belirtilmiştir. İl Encümeni kararı ile köylere yapılan yardımlara 

dair listeler faaliyet raporu ekinde sunulmuştur. (Ek:4) 

Yazı İşleri Müdürlüğümüzce Yürütülen Sivil S  

enlenen 

ÖRNEK SİVİL SAVUNMA ARAMA VE KURTARMA PLAN TATBİKATI'na 

Kurumumu

erçevesinde 

Kurumumuzun üstlendiği "Ulaştırma Hizmet Gurup Başkanlığı" ile ilgili tüm ayrıntılar 

-  İl Sivil Savunma Müdürlüğünce 18.09.2006 tarihinde düz

z gerek personel gerekse makine ve teçhizat bakımından her türlü desteği 

vermiş ve tatbikatta üzerine düşen görevi eksiksiz olarak yerine getirmiştir. 

-  BİLECİK İLİ AFET ACİL YARDIM PLANLAMASI Ç
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güncelleştir

2006 YILI BİLECİK İLİ DOĞAL AFETLERDE ÇALIŞMA 

REHBERİ'nin yapısını oluşturan Kurumlar arası görev paylaşımında Kurumumuza ait 

gerekli düz

afet anında Kurumdaki çalışmaların aksamaması için "24 

SAAT DEVAMLI ÇALIŞMA PLANI " yeniden düzenlenmiş ve ilgili kurumlara 

gönderilmiş

aha önceki yıllarda Mülga Köy Hizmetleri 17.Bölge Müdürlüğünce 

bağlı İllerin "SAVAŞ GÖREV PLANLAMASI" yapılmakta iken 5286 Sayılı Kanun 

gereğince K

ili "YANGIN GÖREV PLANI" 

güncellenmiş olup, herkesin görebileceği yerlere asılmıştır. Ayrıca; yangın söndürme 

cihazları el

urumumuzun hizmet alanı içerisinde bulunan plent şantiyesi ve dinamit 

deposunun güvenliği açısından tüm aydınlatma çalışmaları tamamlanmıştır. 

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARI

ilmiş, Diğer hizmet guruplarının talep ettiği personel ve araç gereç desteği 

sağlanmıştır.  

- 

enlemeler ve güncellemeler süresi içerisinde eksiksiz olarak yapılmış ve 

ilgili Kuruma bildirilmiştir. 

-  Herhangi bir 

tir. 

-  D

öy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün kapatılması ve İllerde Mülga Köy 

Hizmetleri İl Müdürlüklerinin İl Özel İdarelerine devrinden dolayı "SAVAŞ GÖREV 

PLANLAMASI" çalışmaları Kurumumuz tarafından tamamlanıp onaylanarak 

22.12.2006 tarihinde ilgili Kurumlara gönderilmiştir. 

- Kurumumuzun yangın güvenliği ile ilg

den geçirilip dolum tarihleri gelen yangın tüplerinin dolumları ve periyodik 

bakımları yapılarak İdaremiz bina,saha ve şantiyelerindeki yangın çıkması muhtemel 

yerlere yeni yangın tüpleri ile takviye yapılarak Kurumumuzun yangın güvenliği 

arttırılmıştır. 

- K

1.2.4- Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

 

alışma Ruhsatlarına Dair 14.06.1989 tarihli ve 3572 sayılı İşyeri Açma ve Ç
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Kanun Hü

GAYRİ SIHHİ MÜESSESE RUHSATLARI:

kmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanunun 3 üncü 

maddesinin (a) bendini değiştiren 5259 sayılı Kanunun 5 inci maddesi ve İl Özel 

İdaresinin Yetkilerini ve imtiyazlarını belirleyen 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 

7 inci maddesinin (a) ve (g) bendi ile Bakanlar Kurulunca 14.07.2005 tarihinde 

kararlaştırılıp, 10.08.2005 tarihli ve 25902 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak 

Yürürlüğe giren 2005/9207 sayılı İşyeri Açma Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 

hükümleri gereğince 2006 yılı içersinde idaremizce düzenlenip verilen ruhsatlar; 

İlimiz Merkez ve İlçe sınırları içersinde Belediye ve mücavir alanlar dışında 

(Birinci sın

2006 yılı içersinde idaremizce verilen Gayri Sıhhi Müesseselere ait İşyeri 

Açma ve Ç

Sıra 
No İlçesi Maden 

Ocağı Fabrika Benzinlik Kırma 
Eleme 

Kömür  
İmalatı 

Yufka 
İmalatı Toplam 

ıf Gayri Sıhhi Müesseseler hariç) işyeri açıp faaliyet göstermek üzere İşyeri 

Açma ve Çalışma Ruhsatı alma talebi ile 2006 yılı içersinde idaremize müracaat eden  

220 şahıs ve şirketin müracaatları değerlendirilip sonuçlandırılarak, 102 adet işletmeye 

102 adet Gayrisıhhi Müessese İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir.  

alışma Ruhsatlarının merkez ve ilçelere göre dağılımı aşağıdaki gibidir. 

1 Merkez 19 - 1 - 1 1 22 

2 Bozüyük 4 4 2 -   10 

3 Söğüt 39 1 - 1   41 

4 İnhisar 10   1   11 

5 Osmaneli 5   2   7 

6 Gölpazarı 5 1     6 

7 Pazaryeri 2      2 

8 Yenipazar 2 1 - - -  3 

 TOPLAM 3 4 1 1 1  86 7 02
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SIHHİ MÜESSESE (UMUMA AÇIK İSTİRAHAT ve EĞLENCE 

YERLERİ) RUHSATLARI:  

İlimiz Merkez ve İlçe sınırları içersinde Belediye ve Mücavir alan sınırları 

dışında kalan yerlerde açılıp işletilmek üzere İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı alma 

talebi ile 2006 yılı içersinde idaremize müracaat eden 70 talepten 63  işyerine ait 

müracaat sonuçlandırılarak  63 adet Sıhhi Müesseseye ve sıhhi müessese kapsamı 

içersinde bulunan Umuma Açık İstirahat ve Eğlence yerlerine toplam olarak 63 adet 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir.  

2006 yılı içersinde idaremizce verilen Sıhhi Müesseselere (Umuma Açık 

İstirahat ve Eğlence Yerlerine) ait İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarının merkez ve 

ilçelere göre dağılımı aşağıdaki gibidir. 

Sıra 
No İlçesi Kahvehane Bakkal İnternet 

Kafe Lokanta Büfe Toplam 

1 Merkez 6 5 1 1 2 15 

2 Bozüyük 2 1 1   4 

3 Söğüt 10 5    15 

4 İnhisar 3 2    5 

5 Osmaneli 7 3 1 1  12 

6 Gölpazarı 2   1  3 

7 Pazaryeri 2 4 1 1 1 9 

 TOPLAM 32 20 4 4 3 63 

 

MADEN İŞLETME RUHSATLARI 

15 Haziran 1985 tarihli ve 18765 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğü giren 3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri çerçevesinde 

idaremizce yapılan iş ve işlemler;  
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I (a) GRUBU MADEN SAHALARININ RUHSATLANDIRILMASI-İŞ ve 

İŞLEMLERİ:  

3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri gereğince, 2006 

Yılı içersinde I (a) Grubu Maden (kum-çakıl) sahası açıp işletmek üzere idaremize 

müracaat eden 5 şahıs ve bir şirkete ait müracaatlardan; 

İlimiz Osmaneli İlçesi Ciciler Köyü sınırları içersinde I (a) Grubu Maden 

(kum-çakıl ocağı) İşletme ruhsatı talebinde bulunan Eyma Tekstil Oto-Gıda İth.İhr.San. 

ve Tic.Ltd.Şti.ne ait dosya sonuçlandırılarak ilgili şirket adına I (a) Grubu Maden (kum-

çakıl ocağı) İşletme ruhsatı düzenlenmiştir. 

İlimiz Osmaneli ilçesi sınırları içersinde Başkent Otopark ve Kum 

Oc.İşl.Ot.Ak.Ser.Paz.San.ve Tic.Ltd.Şti. adına ruhsatlı bir adet I (a) Grubu Maden 

(kum-çakıl ocağı) İşletme ruhsatının (Sarallar Turz.İnş.Nak.Yapı.Malz.Tic.Ltd.Şti.ne) 

devir işlemi yapılmıştır,  

İlimiz Osmaneli İlçesi sınırları içersinde I (a) Grubu Maden (kum-çakıl 

ocağı) İşletme ruhsatı talebinde bulunan Fehim SAÇAR isimli şahsa ait I (a) Grubu 

Maden sahasının kiralama ihalesi yapılmış olup dosya üzerindeki eksikliklerinin 

giderilmesinin akabinde ruhsatlandırılması yapılacaktır. 

İlimiz Söğüt İlçesi Hamitabat Köyü sınırları içersinde I (a) Grubu Maden 

(kum-çakıl ocağı) İşletme ruhsatı talebinde bulunan Ertuğrul Gazi’yi Anma ve Söğüt 

Şenlikleri Vakfı Başkanlığına ait maden ocağı sahası için hazırlanan dosya 

tamamlanarak ihale aşamasına getirilmiştir. 

İlimiz Gölpazarı İlçesi Gemici Köyü sınırları içersinde I (a) Grubu Maden 

(kum-çakıl ocağı) İşletme ruhsatı talebinde bulunan Başkent Otopark ve Kum Oc. 

İşl.Ot.Ak.Ser.Paz.San. ve Tic.Ltd.Şti. adına hazırlanan dosya tamamlanarak Ayhan 

EKŞİOĞLU adına kiralama ihalesi yapılmış olup, ancak yükümlülüklerin yerine 

getirilmemesinden dolayı ihale bozularak ihale için yatırılan 3.675,00.-YTL. kesin 

teminat bedeli idaremiz adına irat kaydedilmiştir.  
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KAMU KURUM ve KURULUŞLARINININ HAMMADDE ÜRETİM 

İZİN TALEPLERİNE İLİŞKİN İŞ ve İŞLEMLER:  

Kumu Kurum ve Kuruluşlarının Hammadde Üretim İzin Taleplerine ilişkin 

olarak 15 Haziran 1985 tarihli ve 18765 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğü 

giren 3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri çerçevesinde idaremizce 

yapılan iş ve işlemler;  

İlimiz Söğüt İlçesi Küre Köyü (Tavşan Tepe mevkii) sınırları içersinde 

Karayolları 14. Bölge Müdürlüğünce Bilecik-Söğüt (Bozüyük-Eskişehir) ayrım İl yolu 

projesinde yol alt yapı dolgu çalışmalarında kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan I (a) 

Grubu Maden Ariyet malzemesi için talep edilen Hammadde Üretim izni ile ilgili 

olarak, izin talep edilen ilgili yer hakkında kamu kurum ve kuruluşlarının görüşleri 

alınmış olup, bazı kurumların öne sürdüğü şartların yerine getirilmesiyle ilgili kuruluş 

adına söz konusu yer için Hammadde Üretim İzin Belgesi düzenlemesine ilişkin iş ve 

işlemleri yapılacaktır.  

İlimiz Söğüt İlçesi Geçitli Köyü sınırları içersinde Devlet Su İşleri 3. Bölge 

Müdürlüğünce Kızıldamlar Baraj projesinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan I (a) 

Grubu Maden (kum-çakıl) malzemesi için talep edilen Hammadde Üretim izni ile ilgili 

olarak, izin talep edilen ilgili yer hakkında kamu kurum ve kuruluşlarının görüşleri 

alınmış olup, bazı kurumların öne sürdüğü şartların yerine getirilmesiyle ilgili kuruluş 

adına söz konusu yer için Hammadde Üretim İzin Belgesi düzenlenmesine ilişkin iş ve 

işlemleri yapılacaktır.  

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSAT HARÇLARI 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve 2005/9207 sayılı İşyeri Açma Çalışma 

Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik hükümleri gereğince; 

2006 yılı içersinde idaremizce, 63 adet Sıhhi (Umuma Açık İstirahat ve 

Eğlence Yeri), Gayri Sıhhi İşyerleri için 102 adet ruhsat düzenlenmiş olup, düzenlenen bu 

ruhsatlardan 511.872,00.-YTL. Ruhsat harcı tahakkuk ve tahsilâtı gerçekleştirilmiştir. 
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TATİL GÜNLERİ İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSAT HARÇLARI: 

394 sayılı Tatil Günleri İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun 

gereğince, idaremiz tarafından 2006 yılı içersinde 39 işletmeye 39 adet Tatil Günleri İşyeri 

Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiş olup, buna mukabil 27.050,00.-YTL. Ruhsat harcı 

tahakkuk ve tahsilâtı yapılmıştır. 

MADENLERDEN ALINAN  DEVLET HAKKI 

5177 sayılı Kanunla Değişik 3213 sayılı Maden Kanununun 14. Maddesi 

gereğince 2006 yılı içersinde Maden Ocaklarından Devlet Hakkı olarak 273.685,39.-YTL 

tahsilât yapılmıştır.  

TAŞ OCAKLARI RESMİ 

2006 yılı içinde daha önceki dönemlerde verilen ruhsatlar karşılığı olmak üzere 

30.970,40.-YTL Taş Ocağı Resmi tahsil edilmiştir.  

İDARİ PARA CEZALARI  

İdaremizce 2006 yılı içersinde 3213 sayılı Maden Kanunu ve 2005/9207 sayılı 

İşyeri Açma Çalışma Ruhsatları Yönetmeliği kapsamında bulunan Gayri Sıhhi Müessese ile 

Sıhhi Müesseselere  (Umuma Açık İstirahat Eğlence Yerleri), 3213 sayılı Maden Kanunu, 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve 2559 sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu 

hükümleri gereğince Mevzuat Hükümlerine aykırı hareket edilmesinden dolayı 93 şahıs ve 

şirkete 184.733,23.-YTL. İdari Para cezası verilmiştir. Bunlardan Maden Kanunu 

kapsamında olan 16 kişi ve şirkete uygulanan 83.884,37.-YTL İdari para cezası kararı tahsil 

için ilimiz Defterdarlığına gönderilmiş, 26 kişi ve şirkete uygulanan 21.665,11.-YTL’si 

İdaremizce tahsil edilmiştir. Yukarıda belirtilen rakamlardan kalan bakiye 79.173,75.-YTL 

İdari para cezasının tahsil işlemleri 2007 yılında devam ettirilmektedir. Ayrıca; işyerini 

mevzuat hükümlerine aykırı olarak işleten bir işyeri 20 gün olmak üzere bir defa geçici 

olarak faaliyetten men edilmiştir.  

SU ÜRÜNLERİ ÜRETİM YERLERİNİN KİRAYA VERİLMESİ İŞ ve 

İŞLEMLERİ 

İlimiz Osmaneli İlçesi Çerkeşli Köyü sınırları içersinde bulunan Çerkeşli Baraj 
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Gölü Su Ürünü İstihsal Yeri (avlak sahası)’nin kiralama dosyası hazırlanıp kiralama 

ihalesine çıkarılarak ihale edilmiş olup, yükümlülüklerin yerine getirilmemesinden dolayı 

ihale bozularak ihale için yatırılan 960,00.-YTL kesin teminat bedeli idaremiz adına irat 

kaydedilmiştir.   

GELİR SERVİSİ İŞ ve İŞLEMLERİ 

KİRALAMA İŞLERİ: 

2006 yılı içersinde Mülkiyeti idaremize ait, üç adet işyerine ait kiralama ihale 

dosyası hazırlanarak kiralama ihalesine çıkarılmış olup bunlardan, 

İlimiz merkez Cumhuriyet Mahallesi Cumhuriyet Caddesi üzerinde bulunan İl 

Özel İdaresi eski hizmet binasının kısmen bodrum, zemin, bir ve ikinci katları 3+1 yıllığına 

Bilecikli İşadamları ve Sanayicileri Derneğine (BİSİAD) ortak gider hariç aylık 3.100,00.-

YTL. bedel karşılığında ihale edilerek kiraya verilmiştir. 

İlimiz merkez Gazipaşa Mahallesi Gülistan Sokak üzerinde bulunan Vali 

Güner Orbay İş Merkezi binasının zemin katında bulunan 31 m2 yüzölçümlü bir adet 

büro/işyeri ortak gider hariç aylık 320,00.-YTL bedel karşılığında ihale edilerek 3 yıllığına 

(Mukail MERDOĞLU’na) kiraya verilmiştir. 

İlimiz Merkez Gazipaşa Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde bulunana işyeri 

aylık 260,00.-YTL bedel karşılığında ihale edilerek 3 yıllığına (Sezai ÖZÇELİK’e) kiraya 

verilmiştir.  

KİRA TAHAKKUK ve TAHSİLÂT İŞLEMLERİ: 

2006 yılı içersinde il merkezinde bulunan mülkiyeti idaremize ait olan 

ortalama 36 işyeri ve 54 lojman bulunmakta olup, bunlardan (bu sayılar bazı aylara göre 

değişmektedir) Yıllık 226.662,02.-YTL kira ve müşterek gider tahakkuk ettirilmiş olup bu 

tahakkukun 212.862,07.-YTL’si tahsil edilmiştir, bakiye kalan 13.799,95.-YTL alacak 2007 

yılında tahsil edilecektir. 
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1.2.5- Plan, Proje, Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü ile İmar ve 
Kentsel İyileştirme Müdürlükleri  

 
2006 yılı içerisindeki teşkilat yapısı değişiklikleri dolayısıyla aşağıdaki 

faaliyetler iki müdürlüğümüzün ortaklaşa çalışmaları ile yürütülmüş olup faaliyet 

raporları ortak oluşturulmuştur. 

Köy yolları yatırım ve hizmetleri için, köy yollarının onarım, stabilize 

kaplama, 1. kat asfalt kaplama, 2. kat asfalt kaplama, tesviye, malzemeli bakım, 

greyderli bakım, trafik levhası kullanımı, muhtelif yollarda büz kullanımı ve köy 

yollarımızda kar mücadelesi yapılarak tüm yolların trafiğe açık tutulma işlemleri 

yapılmış ve halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

İçme suları yatırım ve hizmetleri için, programda bulunan işlerin devamı 

sağlanmış, bakım onarım işlemleri yapılmış ve halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

Sulama toprak yatırım ve hizmetleri için, sulama göleti programında 

bulunan kamulaştırma, inşaat tamamlama ve yeraltı suyu inşaat tamamlama işlemleri 

yapılmış ve halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

İnşaat iskân yatırım ve hizmetlerimiz için, kanalizasyon yapımı, fosseptik ve 

tesis bakım onarım işlemleri yapılmış ve halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

Yukarıda genel tanımları verilen yatırım ve hizmetlerimiz aşağıda 

niteliklerine göre başlıklar halinde sunulmuştur. 

1.2.5.1- Köy Yollar ı  Çalışmalarımız 

Köy yolları yatırım ve hizmetlerimiz için 2006 yılı içerisinde yapılan 

harcamalar toplamı: 1.338.593,00 YTL.'sı olup, yapılan yatırım ve hizmetlerimiz 

aşağıda gösterilmiştir. 

1- ONARIM (YENİ İŞLER )  : Onarım Yeni İşler Programında bulunan 2 

km. Köy yolunun 2 km.side tamamlanmıştır. 
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2- ONARIM (DEVAM EDEN İŞLER )  : Onarım Devam Eden İşler 

Programında bulunan 49,1 km. Köy yolunun 42,3 km.si tamamlanmış olup, 6,8 km.si 

2007 yılına devir edilmiştir. 

3- STABİLİZE KAPLAMA DEVAM EDEN İŞLER (PE) :Stabilize 

Kaplama Devam Eden İşler programında bulunan 14 km. köyyolunun, 14 km.side 

tamamlanmıştır.  

4- STABİLİZE KAPLAMA YENİ İŞLER (PE) :Stabilize Kaplama Yeni 

İşler programında bulunan 64 km. köyyolunun, 64 km.side tamamlanmıştır.  

5- I.KAT ASFALT KAPLAMA ( DEVAM EDEN İŞLER ) : I.Kat Asfalt 

Kaplama ( Devam Eden İşler ) programında bulunan 42 km. köy yolunun, 42 km.side 

tamamlanmıştır. 

6- I.KAT ASFALT KAPLAMA ( YENİ İŞLER ) : I.Kat Asfalt Kaplama      

( Yeni İşler ) programında bulunan 31 km. köy yolu yeterli ödenek temin 

edilemediğinden yapılamamıştır. 

7- II. KAT ASFALT KAPLAMA ( DEVAM EDEN İŞLER ) : II.Kat Asfalt 

Kaplama (Devam Eden İşler) programında bulunan 28 km. köy yolunun, 28 km.side 

tamamlanmıştır. 

8- II. KAT ASFALT KAPLAMA ( YENİ İŞLER ) : II. Kat Asfalt Kaplama    

(Yeni İşler) programında bulunan 107 km. köy yolu yeterli ödenek temin 

edilemediğinden yapılamamıştır. 

9- TESVİYE: Tesviye Programında bulunan 5,430 Km. Muhtelif İçmesuyu 

depo yollarının, 5,430 km.side tamamlanmıştır. 

10- MALZEMELİ BAKIM: Malzemeli Bakım programında bulunan             

138 Km. köy yolunun, 62 Km.si tamamlanmıştır. 
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11- GREYDERLİ BAKIM: Greyderli Bakım programında bulunan              

1818 km. köy yolunun, 1133 km.si tamamlanmıştır. 

12. SANAT YAPILARI: Muhtelif köy yollarımızda kullanılmak üzere              

büz alınma işleri tamamlanmış olup, 25.466,00 YTL harcama yapılmıştır. 

13. TRAFİK LEVHALARI: Muhtelif köy yollarımızda kullanılmak üzere              

trafik levhaları alınma işleri tamamlanmış olup, 2.847,00 YTL harcama yapılmıştır. 

14. ASFALT BAKIM: Asfalt Bakım programında bulunan                  

278 km. Asfalt köy yolunun, 278 km.side tamamlanmıştır. 

15. KAR MÜCADELESİ: 2006 Yılının Kasım-Aralık aylarında ilimizde kar 

mücadelesi yapılan köy ve köy yollarımızın ilçelere göre dağılımı şöyledir. Merkez 

İlçemizde 46 köy 598 km. Bozüyük İlçemizde 73 köy 949 km. Gölpazarı ilçemizde 51 

köy 663 km. Osmaneli ilçemizde 11 köy 143 km. Pazaryeri ilçemizde 24 köy 312 km. 

Söğüt ilçemizde 7 köy 91 km. Yenipazar ilçemizde 25 köy 325 km. olmak üzere 

Toplam 237 köy 3081 km. köy yolumuzda kar mücadelesi yapılmış olup, tüm köy 

yollarımız trafiğe açık tutulmuştur. İnhisar ilçemizde kar mücadelesi yapılmamıştır. 

16. SELÇİK KÖPRÜSÜ İLİ İLGİLİ FAALİYETİMİZ: 30 Ağustos 2005 

tarihinde yıkılan Osmaneli İlçemiz Selçik Köprüsü yapım işi D.S.İ. Bölge Müdürlüğü 

yatırım programında olup 2006 yılı içinde idaremizce köprünün yaklaşım yollarının 

trafik işaretlemeleri yapılmıştır. 

1.2.5.2- İçme Sular ı  Çalışmalarımız 

İçme suları yatırım ve hizmetlerimiz için 2006 yılı içerisinde harcama 

yapılmamış olup, yapılan yatırım ve hizmetlerimiz aşağıda gösterilmiştir. 

1-YENİ İHALELİ İŞLER: Programda bulunan Merkez-Beyce, Söğüt-

Gündüzbey içme suyu inşaatları KÖYDES programına aktarılmıştır. 

2- BAKIM ONARIM İŞLERİ: Programda bulunan Merkez-Deresakarı, 
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Söğüt-Borçak içme suyu inşaatları KÖYDES programına aktarılmıştır. İdaremizce 30 

Adet Muhtelif Köy ve Üniteye malzeme yardımı yapılmış olup, malzemeler ambar 

stoklarından karşılanmıştır. 

3.SONDAJ: İçme suları Sondaj programında bulunan 4 adet sondaj kuyusu 

işi KÖYDES programına aktarılmıştır.  

1.2.5.3- Sulama Toprak Çalışmalarımız 

Sulama toprak yatırım ve hizmetlerimiz için 2006 yılı içerisinde yapılan 

harcamalar toplamı: 867.537,00 YTL.'sı olup, yapılan yatırım ve hizmetlerimiz aşağıda 

gösterilmiştir. 

1- SULAMA GÖLETLERİ ( DEVAM EDEN İŞLER ) : Sulama Göletleri    

(Devam Eden İşler) programında bulunan Merkez-Selöz Sulama Göletinin 

kamulaştırma işlemleri devam ettirilmiştir. Osmaneli- Çerkeşli sulama Göletinin 

ödeneği kadar olan kısmın inşaatı tamamlanmış olup, 548.564,00.-YTL harcama 

yapılmıştır, her iki işte 2007 yılına devir edilmiştir.  

2- SULAMA GÖLETLERİ (YENİ İŞLER) : Sulama Göletleri                   

(Yeni İşler) programında bulunan Osmaneli-Oğulpaşa Sulama Göletinin ödeneği kadar 

olan kısmının inşaatı tamamlanmış olup, 203.063,00.-YTL harcama yapılmış ve iş 2007 

yılına devir edilmiştir. 

3- YERALTI SULAMALARI: Yer Altı Sulama programında bulunan 

Gölpazarı-Arıcaklar köyü yeraltı suyu inşaatı tamamlanmış olup 115.910,00.-YTL 

harcama yapılmıştır. 

1.2.5.4- İnşaat İskân Çalışmalarım ız 

İnşaat iskân yatırım ve hizmetlerimiz için 2006 yılı içerisinde yapılan 

harcamalar toplamı: 103.000,00 YTL'sı olup, yapılan yatırım ve hizmetlerimiz aşağıda 

gösterilmiştir. 
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1- KANALİZASYON (DEVAM EDEN İŞLER): Programda bulunan             

Merkez-Kapaklı, Osmaneli-Oğulpaşa, Yenipazar-Belenören, Gölpazarı-Kurşunlu 

köylerinin kanalizasyon inşaatları tamamlanmıştır.                          

2- KANALİZASYON ( YENİ İŞLER ) : Programda bulunan 48 adet köy ve 

ünitenin inşaatları yeterli ödenek temin edilemediğinden yapılamamıştır.     

3- KANALİZASYON ( DEVAM EDEN İŞLER ) BAKIM ONARIM: 

Programda bulunan 9 Adet köyün bakım onarım işleri tamamlanmıştır.      

4- KANALİZASYON İŞLERİ İÇİN MALZEME ALIMI: Kanalizasyon 

bakım onarım inşaatlarında kullanılmak üzere Korigatör boru ve ekleme parçaları 

alınmıştır.  

5- FOSSEPTİK YAPIMI  ( YENİ İŞLER ) : Programda bulunan 17 Adet 

köy ve ünitenin fosseptik çukuru inşaatları yeterli ödenek temin edilemediğinden 

yapılamamıştır.               

 6- TESİS BAKIM ONARIM İŞLERİ: Programda bulunan 4 ad tesis bakım 

onarım işlerimiz tamamlanmıştır. 

Yatırıma dayalı hizmetlerimiz ile ilgili ayrıntılı rapor faaliyet raporu ekinde 

sunulmuştur.(Ek:5) 

1.2.5.5- Kar Mücadelesi Çalışmalarımız 

2006 yılının son aylarında ilimizde Kurumumuz tarafından kar mücadelesi 

yapılarak tüm köy yollarımız trafiğe açık tutulmuştur. Kar mücadelesi yapılan köy ve 

köy yollarımızın ilçelere göre dağılımı şöyledir: 

 
Sıra No İlçe Adı                   :                    Köy Ad.  Km 
1.  MERKEZ     46  598 
2.  BOZÜYÜK     73  949 
3.  GÖLPAZARI     51  663 
4.  İNHİSAR       0      0 
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5.  OSMANELİ     11  143 
6.  PAZARYERİ     24  312 
7.  SÖĞÜT        7    91 
8.  YENİPAZAR     25  325   
  TOPLAM :               237            3081 
 
 

1.2.5.6- Etüd Proje Çalışmalar ımız 

2006 yılı içerisinde Etüd Proje servisi olarak, Muhtarlıklarımızdan gelen 

talepler (Köy yolları, İçmesuları, Kanalizasyon, Sulama) yerinde incelenerek ihtiyaç 

duyulanlar için Etüd Projeleri yapılmıştır. 

1.2.5.7- Adrese Dayalı  Nüfus Tespiti Çalışmalarımız 

5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 51.nci maddesinin ikinci fıkrası ve 

Adres Kayıt Sistemi Yönetmeliğinin 7.nci maddesinin üçüncü fıkrasının ikinci paragrafı 

ile Kurumumuza verilen sorumluluk gereği Merkez ilçeye ait 48 adet köyde Adrese 

Dayalı Nüfus tespiti çalışmalarına 12.10.2006 tarihinde başlanılmış olup, tüm merkez 

köylerimizde numaralandırma, nüfus sayımı çalışmaları ve veri girişleri 2 ay gibi kısa 

bir sürede tamamlanmıştır. 

1.2.5.8- İl  Çevre Düzeni Planı  Çalışmalarımız 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6.maddesinin b fıkrası gereği 

Kurumumuzun görevleri arasında bulunan İl Çevre Düzeni Planı çalışmalarına 2006 yılı 

Şubat ayında başlanılmış olup, proje son aşamasına getirilmiştir. Proje 2007 yılı 

içerisinde tamamlanarak İl Genel Meclisine sunulacaktır. 

1.2.6 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz İl Özel İdaremizin teşkilat yapısı 

içerisindeki Genel Sekreterlik, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, İmar ve 

Kentsel İyileştirme Müdürlüğü ve Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü tarafından 

gerçekleştirilen hizmet ve faaliyetlere sahip olduğu araç, gereç ve makine parkı, İnşaat, 

yedek parça, akaryakıt, demirbaş ambarları ve atölyesi ile destek vermektedir. 
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Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz kayıtlarında bulunan 12 Adet Binek 

Aracı, 16 Adet Damperli Kamyon, 4 Adet Minibüs, 1 Adet Kasalı Kamyon, 1 Adet 

Vidanjör, 1 Adet Arazöz, 2 Adet Akaryakıt Tankı, 1 Adet Seyyar Kaynak Aracı, 2 Adet 

Treyler ( Çekici ), 6 Adet Dozer, 5 Adet Silindir, 8 Adet Greyder, 7 Adet Asfalt 

Makinesi, 6 Adet Yükleyici, 4 Adet Kanal Kazıcı, 1 Adet Kompresör, 1 Adet Kar 

Makinesi, 1 Adet Traktör ile hizmetlerini yürütmektedir. 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz bu ana faaliyetleri yanında diğer İl 

Müdürlükleri ile İlçe Kaymakamlıklarımızın, köy muhtarlıklarımızın, kooperatiflerin, 

OSB Müdürlüklerinin vb. yapmış olduğu çalışma ve faaliyetlere de araç ve gereç 

açısından imkânlar ölçüsünde destek sağlamaktadır. 

Destek Hizmetleri Müdürlüğümüzce 2006 yılında toplam: 1.052.739,64 

YTL‘lik akaryakıt ve yağ, 403.950,85 YTL değerinde yedek parça, 130.930,73 YTL 

’lik yakacak alınmıştır. Alınan yedek parçalarla 52 adet araç ve iş makinemize atölyede 

çeşitli zamanlarda iş emri açılarak araç ve iş makineleri tamir edilmiştir.  

1.2.7. İlçe Özel İdarelerinin Faaliyetleri 

1.2.7.1 Merkez İ lçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

1 adet Merkez İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, Merkez İlçe Özel İdare 

Müdürlüğü görevi Mehmet TETİK tarafından yürütülmektedir.  

Saymanlık İşleri: 

2006 Mali Yılı Bütçesi ile Merkez İlçe Özel İdare Müdürlüğüne ödenek 

tahsis edilmemiş olup Müdürlüğün işlemleri Genel Sekreterlik hizmetleri içerisinde 

yürütülmüştür. 

2007 Mali Yılı Bütçesi ile Merkez İlçe Özel İdare Müdürlüğü için ödenek 

ayrılarak, gerekli olan hizmetlerin yürütülmesi amaçlanmıştır. 
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1.2.7.2 Bozüyük İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

1 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

görevi Osman ASLAN tarafından yürütülmektedir. Ayrıca geçici işçi personel olarak 

Büro görevlisi Mine YILMAZ görev yapmaktadır. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu:  

Özel İdare Müdürlüğüne ait 11.EC.610 Plakalı 1990 model Hizmet Aracı 

olarak kullanılan bir araç bulunmaktadır. 

Saymanlık İşleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce 344 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş 

olup 965.129,29 YTL bütçe gideri yapılmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

662.054,90 YTL.  İlçemiz Muhtar maaşlarına 171.846,95 YTL. İlçe Özel İdare 

Müdürlüğümüze ait işlere ise 131.227,44 YTL harcama yapılmıştır. 

Yapılan bu giderler için İl Özel İdare Bütçesinden 920.517,76 YTL nakit 

gönderilmiştir. Ayrıntılı 2006 yılı Harcama Cetveli ve Köylere yapılan yardımlar listesi 

EKLER bölümünde sunulmuştur. (Ek:6) 

1.2.7.3 Gölpazarı  İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu: 

1 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

görevi İbrahim EROL tarafından yürütülmektedir. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu: 

Özel İdare Müdürlüğüne ait 1998 model Tofaş 131 Doğan SLX 1,6 İE 

marka Kaymakam Makam aracı olarak kullanılan bir araç bulunmaktadır. 
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Saymanlık İşleri    

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce 253 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş 

olup 561.694,67.-YTL bütçe gideri yapılmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

291.706.45 YTL.  İlçemiz Muhtar maaşlarına l66.331,49.-YTL İlçe Özel İdare 

Müdürlüğümüze ait işlere ise 103.656.73 YTL harcama yapılmıştır. 

Yapılan bu giderler için İl Özel İdare Bütçesinden 538.050.00 YTL nakit 

gönderilmiştir. Ayrıntılı 2006 yılı Harcama Cetveli ve Köylere yapılan yardımlar listesi 

EKLER bölümünde sunulmuştur. (Ek:7) 

1.2.7.4 İnhisar İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu: 

1 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü Erol 

KAZAN tarafından yürütülmektedir.      

Araç-Makine Parkı ve Teçhizat Durumu: 

Özel İdare Müdürlüğüne ait 11 EH 426 plakalı bir adet araç olup 

Kaymakamlık Makam Aracı olarak kullanılmaktadır. Makine ve araç parkı 

bulunmamaktadır.  

Saymanlık İşlemleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce 378 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş 

olup 255.560,98 YTL Bütçe gideri yapılmıştır. Yapılan giderlerin 148.334,43-YTL si 

İlköğretim okulları, 40.733,42.-YTL si muhtar ücretleri, 19.658,22 YTL si Köy 

yardımları, 5.000,00.YTL si Birliklere yardım olarak, geriye kalan 41.834,91.-YTL si 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzün diğer hizmetleri için harcanmıştır. Bütçe gelirleri 

olarak 10.683,95.YTL lojman kira gelirleri,103,81 YTL faiz geliri ve 110,00 YTL diğer 

gelirler olarak tahakkuk ettirilerek tahsil edilmiştir.  
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Yukarıda belirtilen giderler için İl Özel İdaresinden 245.209,000.-YTL nakit 

gönderilmiştir. Ayrıntılı 2006 yılı Harcama Cetveli ve Köylere yapılan yardımlar listesi 

EKLER bölümünde sunulmuştur. (Ek:8) 

1.2.7.5 Osmaneli İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu: 

1 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

görevi Ramazan MAZLUM tarafından yürütülmektedir. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu: 

Özel İdare Müdürlüğüne ait 2001 model Tofaş 131 Doğan SLX 1,6 İE 

marka Kaymakam Makam aracı olarak kullanılan bir araç bulunmaktadır. 

Saymanlık İşlemleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce 332 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş 

olup 752.946.19 YTL bütçe gideri yapılmıştır. Ayrıntılı 2006 yılı Harcama Cetveli ve 

Köylere yapılan yardımlar listesi EKLER bölümünde sunulmuştur.(Ek:9) 

1.2.7.6 Pazaryeri İ lçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu: 

1 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

görevi Mehmet DEMİRCİ tarafından yürütülmektedir. Ayrıca geçici işçi personel 

olarak Büro görevlisi Yasemin KAVRAN görev yapmaktadır. 

Saymanlık İşlemleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce 376 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş 

olup 391.663,64 YTL bütçe gideri yapılmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 
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201.757,83 YTL.  İlçemiz Muhtar maaşlarına 93.714,60 YTL. İlçe Özel İdare 

Müdürlüğümüze ait işlere ise 96.191.21 YTL harcama yapılmıştır. 

Yapılan bu giderler için İl Özel İdare Bütçesinden 387.640.00 YTL nakit 

gönderilmiştir. Ayrıntılı 2006 yılı Harcama Cetveli ve Köylere yapılan yardımlar listesi 

EKLER bölümünde sunulmuştur. (Ek:10) 

1.2.7.7 Söğüt İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu: 

1 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

geçici görevlendirme ile Yüksel ŞAFAK tarafından yürütülmektedir.      

Araç-Makine Parkı ve Teçhizat Durumu: 

Özel İdare Müdürlüğüne ait 1998 model Tofaş 131 Doğan SLX 1,6 İE 

marka makam aracı olarak kullanılmakta olan 1 aracı bulunmaktadır.  

Saymanlık İşlemleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce 317 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş 

olup 418.696,27 YTL Bütçe gideri yapılmıştır. Yapılan giderlerin 206.612,82.-YTL si 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne,94.066,80.-YTL si muhtar ücretleri geriye kalan 

118.016,65.-YTL si İlçe Özel İdare Müdürlüğümüze aittir. Yapılan giderler için İl Özel 

İdaresinden 424.625,00.-YTL nakit gönderilmiştir. Ayrıntılı 2006 yılı Harcama Cetveli 

ve Köylere yapılan yardımlar listesi EKLER bölümünde sunulmuştur. (Ek:11) 

1.2.7.8 Yenipazar İ lçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu: 

1 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

görevi Ali GÖÇDÜ tarafından yürütülmektedir.  
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Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu: 

Özel İdare Müdürlüğüne ait 2000 model Renault 19 Europa 1,4 RNA marka 

Kaymakam Makam aracı olarak kullanılan bir araç bulunmaktadır.  

Saymanlık İşleri: 

2006 yılı itibarıyla İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce 304 adet yevmiye 

evrakı düzenlenmiş olup 401.353,08 YTL. bütçe gideri yapılmıştır. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne 223.122,63 YTL.  İlçemiz Muhtar maaşlarına 77.205,96 YTL. İlçe Özel 

İdare Müdürlüğümüze ait işlere ise 101.024,49 YTL harcama yapılmıştır, yapılan bu 

giderler için İl Özel İdare Bütçesinden 408.395,30 YTL nakit gönderilmiştir. 2006 yılı 

itibarıyla 986,40 YTL gelir elde edilmiştir. Ayrıntılı 2006 yılı Harcama Cetveli ve 

Köylere yapılan yardımlar listesi EKLER bölümünde sunulmuştur. (Ek:12) 

1.3- Dış  Müdürlükler ile Gerçekleştirilen Faaliyetler 

1.3.1- Tarım İl  Müdürlüğü: 

Dokuz farklı beldemizde tarım danışmanı istihdam edilerek tarımsal 

danışmanlık hizmeti sunulmuştur. 

Zeytinlik fidanı dağıtılarak 950 da. zeytinlik tesisi sağlanmıştır. 

Yonca tohumu dağıtılarak 2.250 da.yonca ekimi sağlanmıştır. 

İki adet balya makinesi temin edilerek kaba yem stoklama imkanı 

sağlanmıştır. 

Kene ve dış parazitlerle mücadeleye devam edilmiştir. 

Buğday tohumluğu tedarik edilerek dağıtımı yapılmış ve yüksek verimli 

buğday ekimi sağlanmıştır. 
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Saf karbondioksit temin edilerek kuş gribi mücadelesinde kullanılmıştır. 

Yukarıda belirtilen hizmet ve faaliyetler için öz kaynaklarımızdan 

94.000,00.-YTL ödenek ayrılmıştır. Genel İdare Bütçesinden 133.542,78.-YTL (Katkı 

payları dâhil) Tarım Danışmanı ücreti olarak ödenmiştir. Tarım Danışmanı ücreti olarak 

bütçemizden ödenen 10.883,02.-YTL ile birlikte toplam 144.425,00.-YTL ödenmiştir. 

Diğer hizmetler için öz kaynaklarımızdan toplam 189.652,00.-YTL harcanmıştır. 

Tarım İl Müdürlüğü ve İdaremizce müştereken yürütülen hizmet ve 

faaliyetler için Genel İdare Bütçesinden gelen 133.542,78.-YTL ve öz kaynaklarımızdan 

finanse edilen 200.535,02.-YTL olmak üzere toplam 334.077,80.-YTL harcama 

yapılmıştır. 

1.3.2- İl  Sağ lık Müdürlüğü ve Bağ lı  Birimleri:  

Gölpazarı İlçesi Devlet Hastanesine 249.995,29.-YTL değerinde tıbbi cihaz, 

tıbbi malzeme, demirbaş, mefruşat alımı yapılmıştır. 

112 Acil sağlık hizmeti sunumunda kullanılmak üzere 99.214,40.-YTL 

harcama yapılarak geniş alan bölge aktarıcı ve merkez kontrol birimi telsiz tertibatı 

alımı sağlanmıştır. 

Söğüt İlçesi Sağlık Ocağı onarımı için 13.490,00.-YTL harcama yapılmıştır. 

Yenipazar Sağlık Ocağı onarımı için 15.000,00.-YTL harcama yapılmıştır. 

Bilecik Devlet Hastanesinin bakım onarımı için 42.244,00.-YTL harcama 

yapılmıştır. 

Sağlık Hizmetleri ile ilgili olarak 2.100,00.-YTL ilan bedeli ödenmiştir. 

Yukarıda belirtilen İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı birimlerinin hizmet ve 

yatırımları için 2005 mali yılından 408.487,18,-YTL ödenek 2006 mali yılına 

devredilmiştir. 2006 mali yılı bütçemizden 385.007,00.-YTL tutarında ödenek 
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ayrılmıştır. Bakanlığından gönderilen 215.321,03.-YTL tutarında ödenekle İl Sağlık 

Müdürlüğünün toplam ödenek miktarı 1.008.815,21.-YTL ye ulaşmıştır. Sağlanan bu 

ödeneklerden 422.044,09.-YTL’si harcanmıştır. 2006 yılında Sağlık hizmetleri ödenek 

toplamı olan 1.008.815,21.-YTL’den harcanan 422.044,09.-YTL düşüldüğünde kalan 

miktar 586.771,12.-YTL ödeneğin 316.705,00.-YTL’si 2007 yılına devretmiş, 

270.066,12.-YTL’si imha edilmiştir. 

1.3.3- Gençlik ve Spor İl  Müdürlüğü:   

2006 mali yılında İl Özel İdare bütçesinden ayrılan ödeneklerle Gençlik 

Merkezinin ve Edebalı Stadının ısınması için toplam 9.169,28.-YTL lik kalorifer yakıtı, 

yine Gençlik Merkezinde kullanılmak üzere 22.884,10.-YTL lik kondisyon aleti, 

İlimizde faaliyet gösteren Amatör Spor Kulüplerine destek amacıyla 29.469,02.-YTL 

lik spor malzemesi alımları gerçekleştirilmiş olup, ayrıca İstanbul ve Nevşehir de 

düzenlenen Halk Oyunları yarışmasına ilimizden katılacak ekiplerin masraflarına destek 

amacıyla da 2.433,75.-YTL tutarında katkı olmak üzere toplam 63.956,15.-YTL lik 

harcama yapılmıştır.  

1.3.4- İl  Emniyet Müdürlüğü:   

İlimizde yapımı devam eden Polis Eğitim Merkezi İkmal İnşaatı için İçişleri 

Bakanlığınca 2005 yılında gönderilen 1.475.993,32.-YTL tutarındaki ödenek ve Trafik 

Lojmanları onarımı için 31.467,86.-YTL olmak üzere toplam 1.507.461,18.-YTL 

ödenek 2006 yılına devir etmiştir. 2006 yılında da bu işler için 1.172.417,00.-YTL 

tutarında ödenek ve ayrıca Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası ve Çarşı Merkez 

Amirliği binası çatı onarımı içinde 56.000,00.-YTL ödenek ile 2006 yılı toplam ödenek 

miktarı 2.735.878,18.-YTL ye ulaşmıştır. 

Polis Eğitim Merkezi İkmal inşaatı için 2006 yılında 2.557.239,24.-YTL 

harcanmış ve ikmal inşaatı bitirilerek hizmete açılmıştır. Polis Eğitim Merkezi spor 

salonu inşaatı için gönderilen 109.417,00.-YTL ödenekten harcanan 106.982,50.-YTL 

olmak üzere toplam 2.664.221,74.-YTL harcama yapılmıştır. 

İçişleri Bakanlığından 2005 yılında Trafik Lojmanları kalorifer tesisatı 
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inşaatı için gönderilen ödenekten 2006 yılına devreden 31.467,86.-YTL’nin kalan 

15.656,44.-YTL’si ve 2006 yılında Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası ve Çarşı Merkez 

Amirliği binası çatı onarımı içinde 56.000,00.-YTL olarak gönderilen ödenek 2007 mali 

yılına aktarılmış olup kış sezonu bitiminde işlerin yapımına başlanacaktır. 

1.3.5- İl  Sivil  Savunma Müdürlüğü:   

İl Sivil Savunma Müdürlüğü hizmetleri için 2006 mali yılı bütçemize 

66.002,00.-YTL tutarında ödenek konulmuştur. Bu ödeneklerden 38.358,26.-YTL lik 

arama ve kurtarma malzemesi, 992,00.-YTL lik hizmet alımı, 22.388,67.-YTL lik 

haberleşme ağı için telsiz ve diğer malzeme alımı yapılmış ve 1.030,39.-YTL de 

Personel Geçici Görev yolluğu ödemesi yapılarak, Sivil Savunma İl Müdürlüğü 

hizmetleri için toplam 62.769,32.-YTL lik harcama yapılmıştır.  

1.3.6- İl  Kültür ve Turizm Müdürlüğü:   

2006 mali yılı İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün ödenek durumu; 2005 

yılından 2006 yılına kültür binalarının bakım onarımı için 2.925,00.-YTL, Beylikten 

İmparatorluğa Projesi için 81.001,00.-YTL, Bilecik Müzesinin onarımı için 

392.294,97.-YTL, 2006 yılı Emanet hesabında bulunan 35.738,00.-YTL olmak üzere 

toplam 511.958,97.-YTL devretmiş olup, 2006 yılı içinde Bakanlıktan Bilecik Müzesi 

tanzim ve çevre düzenlemesi işi için 70.000,00.-YTL, Söğüt Ertuğrul Gazi Türbesi 

çevre düzenlemesi işi için 23.529,14.-YTL hesaplarımıza gönderilmiş, böylece 2006 yılı 

Bakanlık ödenekleri toplam 605.488,11.-YTL ye ulaşmıştır. 

2006 yılı İl Özel İdare Bütçemiz ile öz kaynaklarımızdan 62.002,00.-YTL 

ödenek ayrılmış olup 2006 mali yılında öz kaynaklarımızdan öngörülen hizmetler için 

yapılan harcama miktarı 40.114,06.-YTL dir. Ayrıca 2006 mali yılında Kültür ve 

Turizm Hizmetleri için diğer harcama kalemlerinden 600,00.-YTL Bilecik Müzesi açılış 

hazırlıkları için gelen konukların ağırlanması için, EMİT 2007 Fuarına katılacak 

ziyaretçilere verilecek tanıtıcı hediye ve ikram giderleri için harcanan 2.480,00.-YTL 

olmak üzere toplam 3.080,00.-YTL harcanmıştır. Böylece Kültür ve Turizm Hizmetleri 

için 2006 mali yılı bütçesi öz kaynaklarından 43.194,06.-YTL harcama yapılmıştır. 
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Yukarıda belirtilen ödeneklerle gerçekleştirilen hizmet ve faaliyetler aşağıda 

belirtilmiştir. 

1.205,06.-YTL harcanarak, İl Halk Kütüphanesi Gezici Kütüphane aracı 

bakım onarımı yapılmıştır. 

600,00.-YTL harcanarak, Bilecik Müzesi açılışı için gerekli hazırlıklar ve 

misafirlerin konaklama, iaşe işleri gerçekleştirilmiştir. 

35.459,00.-YTL harcanarak, tanıtıcı yayın bastırılması işi yapılmıştır. 

2.700,00.-YTL harcanarak, EMİTT 2007 Fuarı için stant bedeli ödenmiştir. 

750,00.-YTL harcanarak, Çanakkale CD si alım işi gerçekleştirilmiştir.(150 

adet) 

552.993,43.-YTL harcanarak, Bilecik Müzesi teşhir-tanzim ve çevre 

düzenlemesi hizmeti gerçekleştirilmiştir. (82.993,00-YTL İl özel İdaresi kaynaklarından 

aktarma suretiyle proje tamamlanmıştır.) 

Söğüt Ertuğrul Gazi Türbesi çevre düzenlemesi proje işi ihalesi yapılmıştır. 

(2006 yılı içinde yalnızca 1.380,60.-YTL ilan bedeli ödenmiştir. Söğüt Ertuğrul Gazi 

Türbesi çevre düzenlemesi proje işi için gönderilen ödeneğin 22.148,14.-YTL si 

İdaremiz Emanet hesaplarında bekletilmektedir.) 

14.203,00.-YTL harcanarak, Osmaneli Tescilli Sivil Mimarlık 

örneklerinden 21 adet projeye katkı işi gerçekleştirilmiştir. 

Yukarıda belirtilen hizmet ve yatırımların dışında İl Özel İdaresi emanet 

hesapları üzerinden yapılan iş ve işlemler aşağıda belirtilmiştir. 

Gölpazarı ve Çaltı Belediyeleri altyapı, çevre ve yol düzenlemeleri için 

toplam 32.500,00.-YTL ödenek sağlanmış ve belirtilen ödenek Belediyelerin 

hesaplarına aktarılmıştır. Gölpazarı Belediyesi altyapı düzenlemesi işi için 2006 yılında 
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Kültür ve Turizm Bakanlığınca gönderilen 12.500,00.-YTL ödenek 2007 yılında 

Belediyenin hesabına aktarılmıştır.  

Bilecik Belediyesi hizmet binası olarak kullanılan Rüştiye Mektebi onarım 

işi Bilecik Belediye Başkanlığı marifeti ile gerçekleştirilmiştir. Belirtilen iş için Kültür 

ve Turizm Bakanlığınca 200.000,00.-YTL ödenek gönderilmiş, ayrıca adı geçen iş için 

2005 yılında Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payı hesabından 

75.000,00.-YTL destek sağlanmıştır. 

Vezirhan beldesinde bulunan Köprülü Mehmet Paşa Camii’nin çatı onarımı 

için 2006 yılında Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payı 

hesabından 8.530,50.-YTL destek sağlanmıştır.  

2006 yılı sonu itibariyle Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait 

Katkı Payı hesabından 204.136,90.-YTL 2007 yılına devretmiştir. 

Kültür ve Turizm hizmet, yatırım ve faaliyetleri için 2006 yılında yapılan 

harcamalara ilişkin tablo faaliyet raporu ekinde sunulmuştur. (Ek:13) 

1.3.7- İl  Milli  Eğitim Müdürlüğü:   

Merkezde ek derslik inşaatı yapımı, anaokulu genel onarımı, ilköğretim 

okulu genel onarımı, ilköğretim okulu kalorifer tesisatı işi, ilçelerde ilköğretim okulu 

ihata duvarı işi, ek bina inşaatı, ilköğretim restorasyon ve onarım işleri yapılmıştır. 

Merkez İlçe ve Köy okullarının acil onarımları için malzeme alımı ve 

yaptırılması işi, elektrik, su, yakacak, kırtasiye, basılı evrak, akaryakıt yağ, büro 

malzemeleri, donatım malzemeleri alımları ve taşıma giderleri gerçekleştirilmiştir. 

Yukarıda belirtilen hizmet ve yatırımlarla ilgili harcamalar aşağıda 

belirtilmiştir. 
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MERKEZ 

1-Cumhuriyet İlköğretim Okulu Ek 8 Derslik İnşaatı için 150.341,74.-YTL 

harcanarak inşaatın %90’ı tamamlanmıştır.  

2-Anaokulu Genel Onarımı işi için 9.693,70.-YTL harcanarak onarım işi 

tamamlanmıştır. 

3-Ertuğrulgazi İlköğretim Okulu Genel Onarımı işi için 9.687,80.-YTL 

harcanarak onarım işi tamamlanmıştır. 

4-Küplü Köyü İlköğretim Okulu Kalorifer Tesisat İşi için 8.968,00.-YTL 

harcanarak onarım işi tamamlanmıştır. 

5-Kozabirlik İlköğretim Okulu Genel Onarımı işi için 10.171,60.-YTL 

harcanarak onarım işi tamamlanmıştır. 

6-Kurkköy Köyü İlköğretim Okulu Genel Onarımı işi için 9.587,50.-YTL 

harcanarak onarım işi tamamlanmıştır. 

BOZÜYÜK 

1-Öğretmen Bekir Aral İlköğretim Okulu Ek 8 Derslik İnşaatı 170.727,76.-

YTL harcanarak inşaatın %95’i tamamlanmıştır.     

2-Bozüyük Zehra Ulusay 12 Derslik Yeni Bina İnşaatı için                 

268.525,64.-YTL harcanmış olup inşaatı devam etmektedir. (%15 tamamlanmıştır)  

3-Muratdere Köyü İlköğretim Okulu Genel Onarımı işi için 9.676,00.-YTL 

harcanarak onarım işi tamamlanmıştır. 

OSMANELİ 

1-Cumhuriyet İlköğretim Okulu İhata Duvarı İşi için 344.273,26.-YTL 

harcanmış ve duvar inşaatı tamamlanmıştır.     
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2-Osmangazi İlköğretim Okulu 4 Derslik Ek Bina İnşaatı işi için 47.360,99.-

YTL harcanarak inşaatın %80’i tamamlanmıştır. 

GÖLPAZARI 

1-Gazimihal İlköğretim Okulu 4 Derslik Ek Bina İnşaatı işi için 65.082,84.-

YTL harcanmış ve inşaat tamamlanmıştır. 

SÖĞÜT 

1- Ertuğrulgazi İlköğretim Okulu Restorasyon ve Onarım işi için 

646.355,84,-YTL harcanmış ve onarım işinin %97’si tamamlanmıştır. 

2- Merkez İlçe ve Köy okullarının acil onarımları için malzeme alımı ve 

yaptırılması işi için 514.644,45.-YTL harcanmıştır.  

Merkez İlçe ve Köy okullarının (Elektrik, Su, Yakacak, Kırtasiye Basılı 

Evrak, Akaryakıt Yağ, Büro Malzemeleri, Donatım Malzemeleri) cari giderleri işi için 

1.298.692.39.-YTL harcanmıştır. 

Taşıma Gideri İşi İçin 1.934.156,76.-YTL harcanmıştır. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün yatırımları için İl Özel İdare Bütçesi ve 

Bakanlıktan gönderilen 2005 yılı ödeneklerinden 2006 mali yılına 1.593.869,20.-YTL 

devir edilmiştir. 2006 mali yılı bütçesi ile bu Müdürlüğe İdaremiz Bütçesinden 

562.302,00.-YTL ödenek konulmuştur. Yılı içinde Bakanlığından 3.650.054,00.-YTL 

ödenek gönderilerek toplam ödenek miktarı 5.806.225,20.-YTL ye ulaşmıştır. Bu 

ödeneklerden 2006 yılında toplam 5.497.946,27.-YTL harcama yapılmıştır. 

1.3.8- İl  Sosyal Hizmetler Müdürlüğü:   

İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğünün 2005 yılından 2006 yılına Huzurevi 

Tefriş ödeneği 116.695,00.-YTL ve Yetiştirme Yurdu onarımı ödeneği 98.902,72.-YTL 

olmak üzere toplam 215.597,72.-YTL devredilmiş olup 2006 yılında Bakanlıktan gelen 

15.557,00.-YTL ile 2006 yılı toplam ödenek miktarı 231.154,72.-YTL’ye ulaşmıştır. 
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Bu ödeneklerden Huzurevi malzeme alımı işi için 116.479,76.-YTL, 

Yetiştirme Yurdu tadilat ve malzeme alımı işi için 132.193,52.-YTL olmak üzere 

toplam 248.673,28.-YTL harcama yapılmıştır. 17.518,56.-YTL 2007 yılındaki 

ödeneklerinden mahsup edilmek üzere öz kaynaklarımızdan karşılanmıştır. 

1.4- Birlikler İle Gerçekleştirilen Faaliyetlerimiz 

1.4.1- Merkez İ lçe Köylere Hizmet Götürme Birliği:   

Birliğimize İl Özel İdaresi Bütçesinden İlimiz Merkez İlçeye bağlı  

köylere yardım yapılmak üzere 122.748,00.-YTL kaynak aktarılmıştır. 

  

                    Köy Muhtarlıklarından gelen yardım talepleri için Bayındırlık İskan 

Müdürlüğünden teknik eleman görevlendirilerek yerinde inceleme yapılmış ve ihtiyaç 

duyulan malzemelerin tespitlerini müteakip, Birliğimiz Mevzuatına uygun bir şekilde, 

ayni olarak köylerimizin ihtiyaçları karşılanmış olup, yardım yapılan köylerin listesi 

faaliyet raporu ekinde sunulmuştur.(Ek:14) 

Ayrıca KÖYDES Projesi çerçevesinde, Birliğimize 84.2 Km’lik 11 adet  

köy yolu projesi için 2.321,162 YTL,  7 (YEDİ) adet İçme Suyu Projesi işi için 403.000 

YTL olmak üzere toplam 2.724,162 YTL ödenek tahsis edilmiş, Programa alınan 18  

adet proje tamamlanmış olup, projelerle ilgili bilgileri içeren tablo faaliyet raporu 

ekinde sunulmuştur.(Ek:15) 

1.4.2- Bilecik İl  Özel İdaresi ve Bilecik Belediyesi Müşterek 
Yatırım ve Hizmetler Birliğ i:    

Kurucuları arasında Bilecik İl Özel İdaresi ve Bilecik Belediyesi olan 

Birliğin halen “6 Eylül Kültür Merkezi” olarak bilinen 1 adet sinema salonu binası 

bulunmaktadır. Söz konusu bina kira karşılığında müstecir tarafından işletilmektedir.  

Bu bina hem sinema salonu hem de diğer kültürel faaliyetlerin yapılmasına 

uygun olarak tasarlanmıştır. Bu nedenle İlimizde düzenlenen konser, tiyatro, panel, 

konferans ve anma günlerinin yapıldığı bir salon konumundadır. İşletmeci ile yapılan 

kira sözleşmesine eklenen bir madde ile salon, yılda 30 gün Birlik Başkanlığının uygun 
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gördüğü etkinliklere ücretsiz tahsis edilmektedir. 2006 yılında da “6 Eylül Kültür 

Merkezi”  30 gün bu tür etkinlikler için tahsis edilmiştir. 

1.5- İ lçe Birlikleri ile Gerçekleştirilen Faaliyetlerimiz 

İlçe Hizmet Götürme Birliklerince gerçekleştirilen yardımlara dair tablolar 

İlçe Özel İdarelerinin Harcama Cetvelleri ile birlikte, faaliyet raporu ekinde 

sunulmuştur. 

2- Performans Sonuçlar ı  Tablosu  

İl Özel İdaremizin performans kriterleri henüz belirlenmemiş olduğu için 

2006 yılı faaliyet döneminde gerçekleştirilen yatırım ve hizmetler idaremizin 2006–

2010 yıllarını kapsayan Stratejik Planı, 2006 yılı Yatırım Programı, 2006 yılı 

Performans Planında belirtilen amaç ve hedeflerin 2006 yılı faaliyet dönemindeki 

gerçekleşme durumlarının değerlendirilmesi sonucu 2006 yılı faaliyet raporunda 

bulunan performans bilgileri ve performans sonuçları tabloları elde edilmiştir. (Ek:16)  

3- Performans Sonuçlar ının Değerlendirilmesi    

3.1- Hedef ve Sapmalar  

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 31.maddesine istinaden hazırlanan 

ve 08.02.2006 tarih ve 2006–024 nolu İl Genel Meclisi Kararı ile onaylanan Bilecik İl 

Özel İdaresi Stratejik Planındaki hedefler doğrultusunda 2006 yılına ait Performans 

Planı hedef ve sapmaları aşağıda belirtilmiştir. 

Stratejik Amaç 1 ( KÖY YOLLARI )  : 

Faaliyet 1.1 : Stratejik Planda hedeflenen 5 km. içme suyu depo yolları 

yapımı, 2006 yılında 5 km. olarak gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 0,430 km. yeni yerleşim 

yeri yolu yapılmış olup,  belirlenen hedefe ulaşılmıştır. 

Faaliyet 1.2 : Stratejik Plan dönemi içerisinde yapımı hedeflenen 300 

km. köy yolu onarımı kapsamında, 2006 yılında Onarım programında bulunan 43,100 

km.sinin tamamının yapımı gerçekleştirilmiştir.  
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Faaliyet 1.3 : Stratejik Plan dönemi içerisinde yapımı hedeflenen 300 

km. Stabilize Kaplama köy yolu kapsamında, 2006 yılı programında bulunan 74,500 

km.sinin yapımı gerçekleştirilmiş olup, 5 yıllık ortalamanın üstüne çıkılmıştır.  

Faaliyet 1.4 : Stratejik Plan dönemi içerisinde yapımı hedeflenen 325 

km. I.Kat Asfalt Kaplama köy yolu kapsamında, 2006 yılı I.Kat Asfalt Kaplama 

programında bulunan 42 km.sinin yapımı gerçekleştirilmiştir.  

Faaliyet 1.5 : Stratejik Plan dönemi içerisinde  yapımı hedeflenen 325 

km. II.Kat Asfalt Kaplama köy yolu kapsamında, 2006 yılı II.Kat Asfalt Kaplama 

programında bulunan 28 km.sinin  yapımı  gerçekleştirilmiştir.  

Faaliyet 1.6 : Stratejik Plan dönemi içerisinde yapımı hedeflenen yıllık 

600 metre Sanat Yapısından (Büz), 2006 yılı içerisinde 1137 metre Büz alınarak 

muhtelif köy yollarına döşenmiştir.  

Faaliyet 1.7 : Stratejik Plan dönemi içerisinde ihtiyaç duyulan köy 

yollarına konulması hedeflenen Trafik Levhalarından; 2006 yılı içerisinde 3.974,00 

YTL tutarında Trafik Levhası alımı yapılarak, Köy yollarımıza montajı yapılmıştır.  

Stratejik Amaç 2 ( İÇMESULARI )  : 

Faaliyet 2.1 : Stratejik Plan dönemi içerisinde İçme suyu yapımı 

hedeflenen; 

Susuz konumda olan 1 ad köy, Suyu Yetersiz konumda olan 3 Adet köy, 

Suyu Yetersiz konumda olan 3 Adet ünite olmak üzere toplam 7 adet köy ve üniteden; 

2006 yılı içerisinde inşaatı tamamlanan 2 adet köy ( Merkez-Kuyubaşı-Kepirler)  3 Ad. 

ünite ( Osmaneli- Sarıyazı-Benli, Gölpazarı-Kavak-Ormancılar, Yenipazar-Caferler-

Ümitler) KÖYDES projesi kapsamında kapalı şebeke içme suyuna kavuşturulmuştur. 

Yetersiz konumda olan 2 adet köyümüzde ( Osmaneli-Hisarcık, Pazaryeri-Arpadere ) 

stratejik plan dâhilinde yeterli su miktarları elde edildiğinde kapalı şebeke içme suyuna 

kavuşturulacaktır. 
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Faaliyet 2.2 : Stratejik Plan dönemi içerisinde, inşaat programlarında 

bulunmayan fakat sonradan aciliyetine binaen yapımına gerek duyulan limit dâhilindeki 

işlerden 20 adet hedeflenmiş, 2006 yılı içerisinde limit dâhilinde yapılan işlerimiz 30 

adet olup, hedeflenen ortalama aşılmıştır. Limit dahilinde yapılan işlerimiz; * Merkez-

Gökpınar, Aşağıköy, Kapaklı, Beyce, Bayındırlık Afet İşleri, Deresakarı * Bozüyük- 

Yeşilçukurca, Akpınar,Karaçayır, Göynücek,Muratdere grubu,Kandilli,Dombayçayırı * 

Gölpazarı- By.Sürmeli,Akçakavak,Kç.Sürmeli, Söğütçük, Hamidiye * Osmaneli- 

Orhaniye, Selçik, Hisarcık, Oğulpaşa, Düzmeşe * Pazaryeri- Bulduk,Esemen * Söğüt- 

Geçitli,Dursun Fakih Türbesi, * İnhisar- Hisarcık * Yenipazar-Selim, Dereköy 

Stratejik Amaç 3 ( KANALİZASYON )  : 

Faaliyet 3.1 : Stratejik Plan dönemi içerisinde içmesuyu şebekesi 

bulunan köylerden 10'unda Kanalizasyon yapımı hedeflenmiştir. 2006 yılı içerisinde 

programda bulunan 4 adet kanalizasyon projesi tamamlanmıştır. Yeterli ödenek 

sağlanamadığı için hedefe ulaşılamamıştır. 

Faaliyet 3.2 : Stratejik Plan dönemi içerisinde her yıl 6 adet 

Kanalizasyon tesisimizin Bakım Onarımı hedeflenmiştir. 2006 yılında 9 adet 

Kanalizasyon tesisimizin Bakım Onarımı yapılmış olup, hedeflenen ortalama aşılmıştır. 

Faaliyet 3.3 : Stratejik Plan dönemi içerisinde 25 adet Atık su tesisi 

(Fosseptik) yapılması hedeflenmiştir. 2006 yılında yeterli ödenek sağlanamadığından 

Fosseptik tesisi inşaatı yapılamamıştır. 

Stratejik Amaç 4 ( SULAMA )  : 

Faaliyet 4.1 : Stratejik Plan döneminde 4 adet Göletin yapımı 

hedeflenmiştir. 2006 yılı içerisinde 2 adet göletimizin inşaatı ( Osmaneli-Çerkeşli, 

Osmaneli-Oğulpaşa ) devam ettirilmiştir. Çerkeşli göleti inşaatı KÖYDES projesi 

kapsamında aktarılan 550.000,00.-YTL ödenek ile, Oğulpaşa göleti inşaatı öz 

kaynaklarımızdan aktarılan 200.000,00.-YTL ödenek ile devam ettirilmiştir.  1 adet 

göletimizin (Merkez-Selöz) kamulaştırma işleri başlatılmış olup, hedeflenen dönem 
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içerisinde yeterli ödenekler sağlandığında inşaatları tamamlanacaktır. 1 adet göletimizin 

de ( Osmaneli-Avdan )  proje çalışmaları devam etmektedir. 

Faaliyet 4.2 : Stratejik Plan döneminde 2 adet yer altı sulama tesisinin 

yapımı hedeflenmiştir. 2006 yılı içerisinde 1 adet yeraltı sulama tesisinin  ( Gölpazarı-

Arıcaklar ) inşaatı KÖYDES projesi kapsamında aktarılan 150.000,00.-YTL ödenek ile 

tamamlanmış olup, 1 adet yeraltı sulama tesisinin ( Gölpazarı- Çımışkı ) projesine 

DSİ'nin yapacağı çalışmalardan sonra başlanılacaktır. 

Faaliyet 4.3 : Stratejik Plan döneminde 2 adet yer üstü küçük sulama 

tesisinin yapımı hedeflenmiştir. 2006 yılı programında yer üstü küçük sulama tesisi 

inşaatı bulunmamaktadır.  

Faaliyet 4.4 : Stratejik Planda belirtilmemiş olmasına rağmen, mevcut 

sulama tesislerimizden 5 adetinin ( Merkez- İstasyon Bahçeleri, Okluca, Sarmaşık, 

Gölpazarı-Karaahmetler,  Osmaneli-Selçik ) Bakım Onarımı yapılmıştır. 

Yatırımcı birimlerimiz tarafından 2006 yılında gerçekleştirilen hizmet ve 

faaliyetlere ilişkin uygulama tabloları ve icmali faaliyet raporu ekinde 

sunulmuştur.(Ek:5) 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

İl Özel İdaremizin performans kriterleri henüz belirlenmemiş olduğu için 

2006 yılı faaliyet döneminde gerçekleştirilen yatırım ve hizmetler idaremizin 2006–

2010 yıllarını kapsayan Stratejik Planı, 2006 yılı Yatırım Programı, 2006 yılı 

Performans Planında belirtilen amaç ve hedeflerin 2006 yılı faaliyet dönemindeki 

gerçekleşme durumlarının değerlendirilmesi sonucu 2006 yılı faaliyet raporunda 

bulunan performans bilgileri ve performans sonuçları tabloları elde edilmiştir.   
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ  

A- ÜSTÜNLÜKLER  

 Bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması  

 Ürün çeşitliliği 

 Taşımalı eğitimin başarısı 

 Engellilere yönelik eğitim kurumlarının varlığı (zihinsel, spastik) 

 İl genel meclisinin yapısı  

 Ulaşım- iletişim kolaylığı  

 Hedef kitle ile yakın irtibat  

 Zengin doğal taş rezervi ( mermer) 

 Karar alma organının bünyemizde bulunması ve uyumlu çalışması. 

 Genel Meclis ve Personelimizin uyumlu çalışması. 

 Valinin İl Özel İdaresinin başı ve temsilcisi olması nedeniyle diğer 

kamu kurumlarının imkânlarının rahatlıkla kullanılması, buna bağlı 

olarak bürokrasinin azalması. 

 Organize Sanayii Bölgesine aktif katılımın sağlanmış olması. 

 Yatırım ve hizmet faaliyet raporlarının (sonuçlarının) Performans 

Planında belirtilen ilkelere göre değerlendirilecek olması. 
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 Hizmet binalarımızın yeterli olması. 

 Yol ağımızın yeterli olması. 

 İlimiz Kırsal kesiminin İl Özel İdaresinin hizmet götürmekle 

yükümlü olduğu coğrafi alanın geniş olmayışının hizmet sunumunda 

ve kontrol hizmetlerinde denetim ve etkinlik kolaylığı sağlanması. 

B-  ZAYIFLIKLAR 

 Toprak,su,gıda analiz labaratuar yokluğu 

 Yatırım tercihlerinin yerinde kullanılamaması  

 Dağınık ve imarsız yerleşim  

 Meslek içi eğitim yetersizliği  

 Kanalizasyon, evsel ve çevresel atıklar  

 Tarım arazileri envanterinin yapılmamış olması 

 Ücret dengesizliği, aynı işi yapan kişilerin farklı maaş alması  

 Plansız politik yatırımlar  

 İlçeler arası hizmet düzeyi farkı  

 Turizm çeşitlerinin yeterince tanıtılamaması  

 Köy yolları standartlarının düşük olması 

 Kaliteli içme ve kullanma suyuna erişmede yetersizlik 
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 Orman içi köylüsünün gelir düzeyi düşük 

 Çevre bilincinin yetersiz oluşu  

 İl Özel İdaresi ile ilçe yönetimleri ve belediyeler arasında 

organizasyon eksikliği 

 İstatistik yetersizliği 

 1/100.000’lik çevre düzeni planının olmaması 

 Hayvansal üretimin yeterince desteklenmemesi 

 Teknik personelden tam yararlanılamaması  

 Tarımsal alanlardan tam olarak yararlanılmaması  

 Sanayii tamamlayan yatırımların yapılmaması  

 Sahip olduğumuz kültürel varlıklarımızı (zenginlik) halkımıza 

yeterince tanıtamamak -Tanıtım eksikliği  

 Kontrol mekanizmasının yetersiz olması 

 Başka kurumlara iş makinelerinin verilmesiyle program işlerimizin 

aksaması  

 Yapılaşma koşullarının yöreye uygun olmaması 

 Tarımsal sanayide yetersizlik  

 Öz kaynaklarımızın yetersiz oluşu. 

 İşçilik giderlerinin yüksek olması nedeniyle, üretim maliyetlerinin 
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yüksek oluşu.( Piyasa şartlarına göre birim maliyetleri yüksektir.) 

 Makine parkının yaşlı olması ve yenilenmesi için yeterli ödeneğin 

temin edilememesi. 

 Personelin sayısal olarak yetersiz oluşu. (Özellikle Teknik 

personelin) 

 Özellikle 657 Sayılı Yasaya tabi personelin özlük haklarının 

ekonomik şartlar ve hayat standartlarının altında kalışı. 

 Bilimsel araştırma ve AR-GE ünitelerinin olmayışı. 

 Kırsal kesimden yeterli halk desteğinin sağlanamaması bununla 

beraber en basit hizmet ve faaliyetlerinin devletten bekleniyor 

olması. 

 İş birliği yapılabilecek diğer mahalli idarelerin zayıf oluşu. 

 Kırsal kesimin yüz ölçümü olarak küçük olmasına rağmen hizmet 

bölgesinde bulunan yerleşim ünitelerinin fazla olması. 

 Sulama projelerinin tamamlanamaması. 

C- DEĞERLENDİRME 

2006 – 2010 dönemini kapsayan İdaremiz Stratejik Planında ayrıntılı bir 

şekilde açıklandığı ve önerildiği gibi yıllık yatırım programlarının hazırlanması, 

idaremizin temel amaç ve hedeflerine ulaşmayı sağlayacak yatırım ve hizmet konularına 

ödenek ayrılması, bütçe disiplininin mutlak suretle sağlanması, bütçe ve yatırım 

programı ile yapılan ödenek tahsislerinin idaremiz öz kaynakları ve kapasitesi ile 

orantılı bir şekilde yapılması idaremizin performansını yükseltecektir. 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

2006 – 2010 dönemini kapsayan İdaremiz Stratejik Planında belirtilen temel 

amaç ve hedeflere uygun bir şekilde idaremiz bütçesinin ve yıllık yatırım 

programlarının hazırlanması, öncelikle idaremizin temel amaç ve hedeflerine ulaşmayı 

sağlayacak yatırım ve hizmet konularına ödenek ayrılması, bütçe disiplininin mutlak 

suretle sağlanması, bütçe ve yatırım programı ile yapılan ödenek tahsislerinin idaremiz 

öz kaynakları ve kapasitesi ile orantılı bir şekilde yapılması, norm kadro ile idaremize 

tahsis edilen memur kadrolarına personel atanması, İl Özel İdarelerine genel bütçe 

ödeneklerinden yapılan yardımların arttırılması ile birlikte yeni gelir kaynaklarının Özel 

İdareler için mümkün kılınması idaremiz tarafından sunulan yatırım ve hizmetlerin 

niteliklerinin yükselmesini ve idaremizden beklenen performansın gerçekleşmesini 

sağlayacaktır. 
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